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Ávarp skólameistara

Miklar umbreytingar hafa átt sér stað í Myndlistaskólanum á undanförnum árum. Ekki er 
langt síðan reyndur kennari við skólann sagði eitthvað á þá leið að umgjörðin um skólann 
væri enn með barnasniði þótt hann væri fyrir löngu orðinn fullorðinn. Það er ekki galin 
samlíking því formið á stjórnun og utanumhaldi hafði haldist í skorðum þótt skólinn hafi á 
langri ævi bæði breyst í grundvallaratriðum og vaxið mjög. Myndlistaskólinn er vissulega 
orðinn fullorðinn, hann er kominn vel á áttræðisaldurinn. Upphaf hans má rekja allt aftur 
til ársins 1946 þegar Félag íslenskra frístundamálara var stofnað en ári síðar hóf félagið 
námskeiðahald fyrir almenning. Á næsta ári verða 75 ár frá stofnun sjálfseignarstofnunar 
utan um starfsemina. Þetta var laukrétt, það var sannarlega tímabært að endurskoða 
hlutina. Breytingarnar hafa ekki verið alveg sársaukalausar en nú hefur stakkurinn verið 
sniðinn betur að vextinum. Mikilvægast er þó að skólinn býr áfram við þann lúxus að hafa 
aðgang að frábæru starfsfólki og kennaraliði úr fremstu röð listamanna og hönnuða. Það er 
mannauðurinn sem ber uppi gæði skólastarfsins.   

Nokkur stór markmið sem lengi hefur verið stefnt að og varða rekstur skólans náðust 
á árinu. Með nýjum samningi við ríkið hefur rekstrargrundvöllur skólans styrkst. 
Samningurinn er ekki bara fjárveiting, hann er yfirlýsing um að skólastarfið sé verðmætt og 
mikilvægt því hann byggir á djúpri skoðun sérfræðinga á okkar rekstri, námsframboði og 
kennsluaðferðum. Í kjölfarið á markvissri greiningu á kostnaðarliðum, aðhaldi í útgjöldum 
og breyttum aðferðum í rekstrinum var hægt að hækka laun allra sem við skólann starfa. 
Og nú hafa hæðir skólans í JL húsinu verið seldar og nýtt hús keypt utan um starfsemina 
en það verkefni hefur verið á dagskrá frá árinu 2016. Á Rauðarárstíg 10, þar sem skólinn 
starfaði um skeið á 8. áratug síðustu aldar, hefur skólinn nú eignast tvö hús. Annað kemur 
til með að halda vel utan um skólann í nánustu framtíð, hitt verður leigt út eða selt aftur. 
Ef vel tekst til við að leigja það út hefur skólinn eignast mikilvægan fjárhagslegan bakhjarl 
til framtíðar og á þá jafnframt möguleika á að stækka ef starfsemin heldur áfram að vaxa.  

Það var á sínum tíma mjög sterkur leikur að fjárfesta í húsnæði undir skólann en á meðan 
skólinn var á leigumarkaði þurfti reglulega að flytja úr einu húsnæði í annað. Svo er 
hagkvæmt að geta stjórnað því hvernig hlutir eru gerðir. Í Myndlistaskólanum hefur þess 
verið gætt að hlutirnir virki sem skyldi en ekki er bruðlað með fé og fjarri því nokkurt 
pjatt í gangi. Eftir aldarfjórðung á Hringbrautinni átti skólinn hæðirnar tvær nánast 
skuldlausar og andvirði þeirrar eignar gengur nú upp nýja og betri húseign. JL húsið er 
komið í mikla viðhaldsþörf og er ekki sérstaklega hentugt undir skólastarf. Vissulega er 
eftirsjá að sjávarútsýninu en við fáum ýmislegt gott í staðinn í hjarta borgarinnar. T.d. 
frábæra staðsetningu og bestu hugsanlegu almenningssamgöngur. Ég er sannfærð um að 
flutningurinn upp á Hlemm verði stórt og mikilvægt gæfuspor fyrir Myndlistaskólann 
í Reykjavík. Við horfum björtum augum framtíðar og hlökkum til þess stórátaks sem 
framundan er við að finna sameiginlegan takt í nýju húsi. 

Til hamingju nýjan og síungan en áttræðan Myndlistaskólann í Reykjavík! 

Áslaug Thorlacius 
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Skýrsla stjórnar 2023-2024

Störf stjórnar
Fundir í stjórn á tímabilinu 1. júlí 2023 - 31. júní 2024 voru alls 9. 
Við upphaf tímabilsins var stjórn svo skipuð: Ingibjörg Jóhannsdóttir 
formaður, Erlendur Hjaltason og Elsa Dóróthea Gísladóttir 
meðstjórnendur og Bjarni Hinriksson og Logi Bjarnason varamenn. 
Ingibjörg var ráðin sem forstöðumaður Listasafns Íslands og gekk úr 
stjórn síðsumars þar sem hún taldi stjórnarsetuna ekki samræmast 
nýrri stöðu sinni. Bjarni kom þá inn sem aðalmaður og tók við 
formennsku. Elsa ákvað að gefa ekki kost á sér áfram á aðalfundi 
2023.   

Á aðalfundi, sem haldinn var 30. október náðist ekki að manna 
varastjórn til fulls. Því var boðað til framhaldsaðalfundar sem 
fram fór 20. nóvember. Eftir aðalfund og framhaldsaðalfund var 
stjórn svo skipuð: Bjarni Hinriksson formaður, Erlendur Hjaltason 
varaformaður, Logi Bjarnason meðstjórnandi, Bergþóra Guðnadóttir 
varamaður og Edda Kristín Sigurjónsdóttir varamaður.  

Á sama aðalfundi náðist heldur ekki að manna stjórn Félags 
Myndlistaskólans í Reykjavík. Í fyrri stjórn sátu: Brynhildur 
Þorgeirsdóttir, Guðrún Vera Hjartardóttir, Sigtryggur Bjarni 
Baldvinsson, Guðný Rúnarsdóttir, Guðbjörg Björnsdóttir, Valur 
Brynjar Antonsson og Anna Cynthia Leplar en ekkert þeirra gaf 
kost á sér til áframhaldandi stjórnarsetu. Enginn annar bauð sig 
fram. Á framhaldsaðalfundi voru eftirfarandi kjörin sem aðalmenn 
í stjórn félagsins: Halldór Baldursson, Yean Fee Quay, Steingerður 
Hreinsdóttir, Þuríður Ósk Smáradóttir. Varamenn í félagsstjórn: Ólöf 
Bóadóttir og Ína Salóme 

Stjórn skólans hafði ýmislegt til umfjöllunar á skólaárinu. Mestan 
tíma tóku þó fjármál og rekstur, starfsmannamál, húsnæðismál og 
samningar skólans. 

Starfsmannamál 
Sigmundur Páll Freysteinsson kom til starfa sem yfirkennari á 
textílbraut við upphaf skólaársins. Þrjú störf voru auglýst rétt fyrir 
sumarfrí en Eva Charlotte Hänsel, fjármálastjóri, hætti 1. september 
og Helga Björk Ottósdóttir, deildarstjóri almennra námskeiða hætti 
1. október. Fjölmargar umsóknir bárust um öll störf. Steingerður 
Hreinsdóttir var ráðin sem rekstrarstjóri, Deborah Leah Bergsson til 
að annast bókhaldið og Ólöf Bóadóttir sem deildarstjóri almennra 
námskeiða. Auk þess var Silfrún Una Guðlaugsdóttir fengin til 
að að sjá um Erasmus+ þegar Roxana Elena Cziker hvarf til annarra 
starfa í júníbyrjun. Silfrún tók jafnframt að sér bókasafnsvörslu 
á móti Siggu Björgu og nokkrar vaktir á skrifstofu eftir að 
Sólbjört Vera Ómarsdóttir fór í fæðingarorlof í september. Sigga 
Björg fékk svo eins árs laun frá launasjóði myndlistarmanna og tók 
sér frí frá bókasafninu. Silfrún leysti hana af.  

Í lok september sagði Einar Garibaldi Eiríksson starfi sínu sem 
deildarstjóri sjónlistadeildar lausu frá og með áramótum. Þórunn 
María Jónsdóttir var ráðin í kjölfar auglýsingar og hóf hún störf 
um áramót. Á sama tíma hætti Halla Kjartansdóttir allri kennslu 
og einbeitir sér nú að skrifstofustjórn. Þóra Breiðfjörð hætti sem 
umsjónarmaður keramikverkstæðis um áramót og tóku Sunna 
Sigfríðardóttir og Viktor Breki Óskarsson að sér að sjá um það 
í sameiningu. Viktor hefur séð einn um verkstæðið frá apríl. 
Skömmu fyrir lok skólaársins sagði Sigumundur Páll starfi sínu 
við textílbrautina lausu. Í hans stað var ráðin Margrét Katrín 
Guttormsdóttir sem náði að vera nokkra daga í starfi til hliðar við 
Sigmund en tók formlega við sem yfirkennari brautarinnar að loknu 
sumarleyfi. 

Nokkrir fastir starfsmenn unnu tímabundið öll sín störf í fjarvinnu, 
yfirleitt var um að ræða dvöl í gestavinnustofum.  

Mikil óánægja spratt upp meðal kennara við eina af deildum skólans 
í upphafi haustannar þegar deildarstjóri sendi út kennslusamninga 
haustsins. Í ljósi vaxandi halla í rekstrinum hafði á undangengnu ári 
farið fram greining á öllum kostnaðarliðum sem leiddi í ljós að kjör 
kennara höfðu þróast með ólíkum hætti á milli deilda. Mismunurinn 
lá fyrst og fremst í fjölda greiddra undirbúningsstunda sem höfðu 

vaxið gríðarlega í viðkomandi deild. Þeim stundum var enn fremur 
mjög misskipt milli kennara við deildina sem samræmist ekki stefnu 
skólans um jafnræði og gegnsæi varðandi laun. Skólinn var á sama 
tíma að vinna umsókn um jafnlaunastaðfestingu lögum samkvæmt 
og því var óhjákvæmilegt að leiðrétta ósamræmið. Í ljós kom 
að upplýsingar um breytingar á launakjörum kennara og markmiði 
þeirra höfðu ekki skilað sér til kennara fyrr en kom að undirritun 
kennslusamnings skömmu áður en skólahald hófst. Það braust 
út mikil óánægja vegna þessa. Í kjölfarið tóku nokkrir kennarar 
ákvörðun um að hætta störfum við skólann. Eftir sem áður hefur 
þó skólinn á að skipa framúrskarandi kennurum úr hópi starfandi 
listamanna. 

Þessar sviptingar leiddu með skýrum hætti í ljós þörfina á enn frekari 
tilfærslum verkefna innan skólans og var ákveðið að færa gerð 
launasamninga á eina hendi. Nú sér rekstrarstjóri skólans um þau mál 
í nánu samráði við yfirkennara sem setja upp stundatöflur fyrir sína 
hópa. Með því að hafa alla samninga á einni hendi er auðveldara að 
tryggja gegnsæi og jöfn kjör við skólann. 

Í lok árs var ákveðið að auka starfshlutfall yfirkennara í minnsta 
starfshlutfalli úr 25 í 30%. 

Ný launastefna var samþykkt og umsókn um jafnlaunasteðfestingu 
var skilað inn til Jafnréttisstofu. Eins og stefnt var að voru laun 
hækkuð um áramót þegar komið var í ljós hverju aðhaldsaðgerðir 
skólans höfðu skilað. Niðurstaðan var 10% hækkun á öll laun. 

Starfsmannasamtöl, 
stefnumótun og starfsmannakönnun 
Nýr rekstrarstjóri óskaði eftir að fá að taka starfsmannasamtöl. 
Í framhaldi boðaði hún til stefnumótunarfundar með föstum 
starfsmönnum og kynnti síðan skýrslu byggða á niðurstöðunum á 
starfsmannafundi. Helstu niðurstöður voru þær að starfsfólk hefur 
áhuga á meira samstarfi, betri aðstöðu/húsnæði, skýrari verkferlum, 
auknum sýnileika skólans og meiri gleði og félagslífi. Ýmislegt var 
gert til að mæta þessum óskum, s.s. vikulegur samstarfsdagur á 
skrifstofu yfirkennara en hæst bar kannski námsferð hópsins til 
Ravenna og Feneyja á Ítalíu sem farin var í lok júní. Farið var í 
heimsóknir í listaháskóla, námskeiðaskóla, söfn, fornar byggingar 
og verkstæði listamanna, auk þess sem Feneyjatvíæringurinn var 
skoðaður í krók og kring. Sömuleiðis fór hópur kennara í leik- og 
grunnskólasamstarfsverkefnið í námsferð til Helsinki þar sem þau 
lærðu pappírs- og bókagerð. Þessar ferðir voru styrktar af Erasmus+. 

Ráðgjafafyrirtækið Gott og gilt lagði tvær kannanir fyrir hópinn 
á vormisseri. Áður hafði verið gerð sambærileg könnun meðal 
fastráðinna árið 2021 og sýndu niðurstöður bæði betri starfsanda og 
vaxandi jákvæðni. Að þessu sinni var einnig sendur út spurningalisti 
til lausráðinna kennara. Niðurstöður voru kynntar stjórn skólans 
og einnig voru haldnir fundir með báðum hópum. Spurningar sem 
snúa að áreitni, hæfni/trausti til starfsmanna/stjórnenda, tryggð 
og viðhorfi til skólans koma best út í könnuninni. Mestar framfarir 
tengjast truflun í vinnunni og skipulagi starfs, en álag og truflun í 
vinnunni virðast hafa minnkað talsvert og skipulag vinnunnar og 
samstarf virðist að sama skapi hafa batnað umtalsvert, auk þess 
sem verkferlar eru skýrari. Spurningarnar sem tengjast stjórnun 
og stefnu eru aðeins misvísandi. Stefnan er skýrari og mat á 
skólastjóra hefur farið upp á við en hins vegar hefur skynjun á 
ímynd skólans farið aðeins niður á við sem og skynjun á viðhorfum 
stjórnenda gagnvart heilsu og velferð. 

Í heildina hefur starfsánægja aukist og áhrif einstaklinga á starfið 
styrkst. 

Fjármál 
Markmiðið með fjárhagslegri endurskipulagningu á rekstri skólans 
var að ná tökum á fjármálum skólans sem farin voru að síga á 
ógæfuhliðina en einnig að bæta kjör allra sem við hann starfa. 
Hverri krónu var velt við í rekstrinum og farið í sársaukafulla vinnu 
til að leiðrétta skekkju sem orðin var á launastefnu skólans. Bæði 
markmið náðust og fengu starfsmenn að njóta góðs af því þegar laun 
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allra voru hækkuð um 10% frá og með 1. janúar 2024. 

Verðlagning námskeiða er nú unnin í spálíkani og miðast við áætlaða 
framlegð. Stjórn samþykkti á fundi sínum að þessi leið skyldi farin 
en áður var nákvæm gjaldskrá lögð fyrir stjórn til samþykktar 
árlega. Með þessari aðferð er tryggt að skólinn fari ekki af stað með 
námskeið sem fyrirséð er að skili rekstrartapi.  

Samningar skólans við ríki, 
borg og erlenda samstarfsskóla 
Nýr samningur við ríkið var undirritaður 13. maí 2024 en sá gamli 
rann út vorið 2018. Það varpaði nokkrum skugga á gleðina yfir nýjum 
samningi að um sama leyti bárust fréttir af því að einkaskólar á 
háskólastigi gætu fengið fullt framlag með sínum nemendum gegn því 
að hætta að innheimta skólagjöld. Fyrirspurnum um hvort ekki ætti 
að gera slíkt hið sama á framhaldsskólastigi var svarað neitandi.  

Samningar skólans við borgina runnu út í lok maí. Báðir voru 
framlengdir óbreyttir til eins árs en áður höfðu þeir verið framlengdir 
óbreyttir í þrjú ár. Þannig hafa styrkir borgarinnar til skólans staðið 
í sömu krónutölu frá hausti 2018. Áhrifin eru annars vegar hærri 
námskeiðsgjöld hjá börnum og hins vegar að mun færri hópar fá 
tækifæri til þátttöku í myndlistarsmiðjum í samstarfi við leik- og 
grunnskóla borgarinnar. 

Samstarf við University of Cumbria í Carlisle var staðfest með 
tveimur samningum sem undirritaðir voru á vorönn. Annar snýr að 
nemendum á teiknibraut og hinn að nemendum á listmálarabraut. 
Fyrir var skólinn með samning við Leeds Arts University. 

Viðurkenning og skólanámskrá 
Sækja þurfti um endurnýjaða viðurkenningu sem einkaskóli á 
framhaldsskólastigi en það þarf að gera á þriggja ára fresti. Margt 
hefur breyst á þremur árum og þurfti að taka skólanámskrána í gegn, 
m.a. að endurskipuleggja kaflaskiptinguna og bæta inn fjölmörgum 
greinum. Þegar upp er staðið er námskráin mun ítarlegri, betur fram 
sett og aðgengilegri en áður. 

Húsnæðismál 
Enn var haldið áfram að reyna að selja JL húsið og kaupa húsnæði 
í eigu ríkisins við Rauðarárstíginn. Í byrjun desember samþykkti 
ríkið kauptilboð skólans og Fiðluhúss, félags sem hefur áhuga á að 
byggja upp á reitnum við Hlemm en er einnig að kaupa JL húsið í 
heild sinni. Allt virtist vera að ganga upp rétt fyrir jólin en þá hljóp 
snurða á þráðinn þegar Staðarfjall sem rekur Subway fékk samþykkt 
lögbann á gistingu flóttafólks í húsinu og málið fór fyrir dómstóla. 
Áhrifin af því hefðu getað orðið til þess að skólinn væri fastur í JL 
húsinu á meðan málið færi alla leið innan dómskerfisins. Á endanum 
keypti Fiðlhús eignir Staðarfjalls á yfirverði. Skólinn tók á sig 
umtalsverða verðlækkun á sínum eignarhluta vegna málsins. 
Í mars var bindandi kauptilboð undirritað um sölu á JL húsinu. 
Illa gekk hinsvegar að ljúka kaupsamningi þar sem erfitt reyndist 

að ná niðurstöðu um dagsetningar á greiðslum. Samstarfið 
við Fiðluhús uppi á Hlemmi gekk út á að skólinn keypti 2565 m2 
hús á horni Laugavegar og Rauðarárstígs en Fiðluhús keypti húsin 
beggja vegna við, alls um 5400 m2. Þegar til kom tókst Fiðluhúsi ekki 
að standa við kaupin. 9. júlí seldi skólinn sinn hluta í JL húsinu og 
keypti daginn eftir 4000 m2 í tveimur húsum við Rauðarárstíginn. 
Annað húsið dugir til að hýsa skólann fyrst um sinn. Hitt húsið var að 
hluta í útleigu og er stefnt að því að leigja það allt út. 

Skólahald 
Skrifstofa skólans var opnuð aftur að loknu sumarleyfi þriðjudaginn 
8. ágúst og starfsfólk mætti til starfa á ný. Boðið var upp á 
sumarnámskeið fyrir börn vikuna 14. – 18. ágúst. Dagskólinn var 
formlega settur 21. ágúst og hófst skólastarf af fullum krafti í beinu 
framhaldi af setningu. Almenn námskeið hófust í vikunni 11. – 16. 
september. 

Verkstæðisdagar 
Verkstæðisdagar voru haldnir dagana 22. – 24 október. Skömmu  
áður en að þeim kom var ljóst að konur færu almennt í verkfall  
24. október svo verkstæðisdagarnir urðu aðeins tveir þetta árið. 

Innra mat 
Skólameistarinn ræddi að vanda við alla nemendahópa dagskólans 
í nóvember. Gerð var umbótaáætlun og brugðist við athugasemdum 
nemenda eins og kostur var á. 

Samstarf og sýningar 
Nemendur á teiknibraut unnu verkefni í samstarfi við strætó og 
myndskreyttu gömul biðskýli við höfuðstöðvarnar. 

Skólinn tók þátt í Vetrarhátíð í samstarfi við Sundlaugar Reykjavíkur 
með sýningum í nokkrum af laugum borgarinnar. 

Barnadeild skólans fór í samstarf við Árnastofnun um verkefni fyrir 
börn í tengslum við opnun fastasýningar stofnunarinnar næsta haust. 
Sótt var um styrk sem fékkst og verkefnið fer í gang á haustönn. 

Keramikbraut tók þátt í Hönnunarmars og sýndu nemendur verk sín í 
porti Hafnarhússins undir yfirskriftinni Nýting og nægjusemi. 

Á vorönn sýndu nemendur í fornámi plaggöt unnin í margmiðlun, 
undir handleiðslu Dags Pinot Péturssonar, í Bíó Paradís.

Halldór Baldursson, yfirkennari teiknibrautar, stóð fyrir 
kynningarfundi um starfsemi skólans fyrir Samtök listgreinakennara á 
framhaldsskólastigi. Margir hafa litla hugmynd um starfið sem hér fer 
fram og t.d. hvað diplómanám felur í sér. 

Skólinn fékk boð um kennaraskipti/vinnustofudvöl í Halland í 
Svíþjóð. Auglýst var meðal kennara í samstarfi við Vinnustofur SÍM 
og nöfn þeirra sem höfðu áhuga á verkefninu send til Svíþjóðar. 

Verkstæðisnámskeið Kennari Heildarfjöldi 
þátttakenda

Fjöldi nemenda 
23.10.

Fjöldi nemenda 
24.10.

Fjöldi nemenda 
25.10.

HAUSTÖNN
2023

FÓTÓGRAM Veronika Geiger 24 8 8 8

GIFSMÓTAGERÐ Sunna Sigfríðardóttir 36 12 12 12

LEIRMÓTUN & RENNSLA Þóra Breiðfjörð 36 12 12 12

MACRAMÉ Hera Sigurðardóttir 34 12 10 12

MÁLUN Bjarni Sigurbjörnsson 35 11 12 12

MONOÞRYKK / EINÞRYKK Soffía Sæmundsdóttir 36 12 12 12

RÍSÓPRENTUN Þórunn Kolbeinsdóttir 27 11 9 7

SHIBORI Sigmundur Páll Freysteinsson 32 10 10 12

TEIKNING Í PHOTOISHOP Sigmundur Breiðfjörð Þorgeirsson 32 10 12 10

TEXTÍLÞRYKK Drífa Thoroddsen 35 11 12 12

VATNSLITUR Anna Rún Tryggvadóttir 36 12 12 12

SAMTALS 11 11 363 121 121 121
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Selma Hreggviðsdóttir varð fyrir valinu og fer með haustinu. Stefnt 
er að því að halda samstarfinu áfram og í framtíðinni mun listamaður 
frá Halland koma og kenna við Myndlistaskólann.

Jólahald 
Starfsfólk og kennarar skólans komu saman og bjuggu sér til 
jólapappír um miðjan desember. Jólaboð var með talsvert breyttu 
sniði en það hefur verið skólanum dýrt. Ákveðið var að láta gesti 
greiða 2000 kr fyrir mat og koma sjálfir með sitt borðvín. Skólinn 
bauð fordrykk. Keyptur var tilbúinn matur. Fyrirkomulagið mæltist 
prýðilega fyrir og kvöldið var ánægjulegt. 

Opið hús 
Eins og mörg undanfarin ár var áhugasömum boðið að koma 
og kynna sér nám við skólann á Opnu húsi Samtaka sjálfstæðra 
listaskóla, 22. og 23. febrúar. Slæðingur af fólki mætti en nauðsynlegt 
er að endurskoða þennan viðburð. 

Að vanda var einnig haldið opið hús sunnudaginn 17. mars þar sem 
nemendur á námskeiðum við skólann sýndu verkefni sín. Ína Salóme 

Hallgrímsdóttir tók að sér að skipuleggja upphengið í samstarfi 
við deildarstjóra námskeiða við skólann. Nemendur á fyrra ári 
listnámsbrautar bökuðu vöfflur og seldu gestum. Aðsókn var prýðileg 
en hefur þó stundum verið betri. 

Vorsýning og útskriftarhátið 
Vorsýning nemenda dró að sér fjölda gesta eins og venjulega. Að 
þessu sinni voru ekki jafnskýr skil á milli nemenda eftir brautum en 
ákveðin blöndun átti sér stað og fór vel á því. 

Útskriftarhátíð skólans var haldin föstudaginn 24. maí í Bíó Paradís 
en fjöldi útskriftarnemenda var meiri en nokkru sinni, alls 98.  

Umsóknir fyrir næsta skólaár 
Eins og margir óttuðust fann skólinn vel fyrir skólagjaldumræðu 
ársins og niðurfellingu gjalda í LHÍ. Umsóknir bárust hægt og 
þegar fresturinn rann út var nauðsynlegt að framlengja hann í öllum 
deildum sem er óvenjulegt.

Hópur kennara sótti námskeið í Arkki-skólanum í Finnlandi, maí 2024.
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Bókasafn 
Bókasafn skólans hefur verið í ákveðnu millibilsástandi um tíma 
en fjárhagur skólans hefur því miður ekki verið nógu góður til að 
hægt hafi verið að ráða bókasafns- og upplýsingafræðing til starfa. 
Myndlistaskólinn er síður en svo eini skólinn sem býr við þann 
vanda og landskerfi bókasafna hefur brugðist við með því að bjóða 
námskeið í skráningu á bókum sem þegar hafa verið frumskráðar 
í kerfið, ætlað ófaglærðu starfsfólki safnanna. Sigga Björg 
Sigurðardóttir, starfsmaður bókasafnsins hefur annast slíka skráningu 
fyrir skólann en frumskráningu þarf að kaupa annarsstaðar, t.d. af 
Landsbókasafni. Sigga Björg hlaut 12 mánaða listamannalaun árið 
2024 og Silfrún Una Guðlaugsdóttir tók að sér vaktir á safninu við 
frágang og umhirðu. 

Safnið býr að miklum bókakosti sem ekki er til á öðrum söfnum 
landsins en innkaup á nýjum bókum hafa verið í lágmarki undanfarin 
ár af ofangreindum ástæðum. Gegnum tíðina hafa skólanum borist 
margar góðar bókagjafir og þær berast enn. Á síðasta ári skráði Sigga 
Björg 75 titla sem flestir eru hluti af stórri gjöf sem skólanum barst 
frá Halldóri Birni Runólfssyni. 

Safnið þurfti lengi að bíða eftir nýrri útlánatölvu í tengslum við 
innleiðingu á Ölmu, nýja bókasafnskerfinu. Ennfremur er talsverð 
notkun á bókasafninu á kvöldin sem fer ekki í gegnum kerfið en 
kennarar á námskeiðum grípa gjarnan bækur með sér inn í stofu 
og skila á leiðinni út. Af öllu þessu samanlögðu teljum við útilokað 
að tölulegar upplýsingar um útlán og annað gefi góða mynd af 
raunverulegri notkun á safninu og því eru þær ekki settar fram í 
þessari skýrslu 

Það er eitt af brýnustu málum nánustu framtíðar að finna út hvernig 
best verður haldið utan um bókasafn skólans þannig að það haldi 
áfram að þjóna nemendum skólans og kennurum sem allra best. 

Ársskýrsla náms- og starfsráðgjafar 2023-2024 
Náms- og starfsráðgjafi starfar við skólann og býður upp á 
þjónustu allt að 180 tímum á önn. Anna Sigurðardóttir er 
starfandi náms- og starfsráðgjafi. Áhersla er lögð á sveigjanleika 
í framboði þjónustunnar en þess gætt að nemendur og aðrir sem 
leita sér upplýsinga geti fengið viðtal í skólanum a.m.k. einu sinni 
í viku. Náms- og starfsráðgjafi bauð upp á viðveru í skólanum á 
miðvikudögum þetta skólaár. Náms- og starfsráðgjafi vinnur í nánu 
samstarfi við yfirkennara brauta og skólastjóra þegar við á en gætir 
þess þó að gæta trúnaðar við nemendur. Náms- og starfsráðgjafi 
kemur meðal annars að endurskoðun námskrár skólans og ýmsum 
forvarnaráætlunum. Skapast hefur sú venja innan skólans að 
yfirkennari sjónlistadeildar og náms- og starfsráðgjafi fá alla 
nemendur á listnámsbraut til stúdenstprófs til sín í viðtal í svokallað 
miðannarmat. Náms- og starfsráðgjafi kemur að kynningarmálum við 
skólann og sinnir heimsóknum þegar við á. Fjöldi nemenda sem sækir 
þjónustu náms- og starfráðgjafa er breytilegur frá viku til viku en 
reynt er af fremsta megni að koma til móts við þarfir nemenda ef um 
sérstaka námserfiðleika er að ræða og leitast er við að leiðbeina þeim 
um þjónustu utan skólans ef þörf er á. 

Hópar útskriftarnema af (að ofan) keramikbraut,
listmálarabraut, teiknibraut og textílbraut.



ÁRSSKÝRSLA 2023-2024 8

ERASMUS+

Erasmus verkefnisstjóri: Silfrún Una Guðlaugsdóttir

Starfsmenntunarverkefni: Kennarar / Starfsfólk

Dvalartegund Tímabil  Fjöldi Lengd (dagar) Staður 

Starfspeglun  Haust 19.11.2023-25.11.2023 2 7 Spánn

Kennsluverkefni

Vor

26.02.2024-01.03.2024 1 5 Noregur

Starfspeglun 

29.02.2024-03.03.2024 1 4 Holland

25.03.2024-30.03.2024 1 6 Austurríki

12.04.2024-15.04.2024 2 4 Ítalía

16.05.2024-21.05.2024 7 6 Finnland

19.05.2024-20.05.2024 1 2 Finnland

04.05.2024-05.05.2024 1 2 Finnland

21.06.2024-26.06.2024 14 6 Ítalía

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 30                 42

Starfsmenntunarverkefni: Gestakennarar

Dvalartegund Tímabil  Fjöldi Lengd (dagar) Frá 

Heimsókn sérfræðings  Haust 18.09.2023-27.09.2023 1 10 Hollandi

09.10.2023-13.10.2023 1 5 Þýskalandi

16.10.2023-20.10.2023 1 5 Þýskalandi

Vor 03.03.2024-22.03.2024 1 20 Þýskalandi

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 4 40

Á skólaárinu 2023-2024 voru framkvæmd alls fjögur Erasmus+ 
verkefni, tvö undir liðinum Nám og þjálfun í starfsmenntun fyrir 
nemendur og starfsfólk og tvö undir liðnum Nám og þjálfun á leik-, 
grunn- og framhaldsskólastigi. 

Fjórar hópaferðir diplómudeildanna voru farnar á haustönn. Tvær til 
Hollands, ein til Þýskalands og sú fjórða til Svíþjóðar. 
Sjónlistardeild fór í hópferð til Þýskalands og heimsótti söfn og 
listastofnanir. 
Hópur kennara fór á pappírsnámskeið til Finnlands og heimsótti 

fjölbreyttar listastofnanir í Helsinki. 
Hópur kennara fór til Ítalíu og heimsótti þar námskeiðskóla með 
áherslu á Mósaík, Listaháskóla með áherslu á mósaík en einnig 
heimsóttu þau Feneyjartvíæringinn og fengu þar leiðsögn. 
Tveir kennarar fóru frá skólanum og kenndu í Frjálsa málaraskólanum 
í Helsinki sem er partur af samstarfsverkefni á vegum Frjálsa 
málaraskólans. 
Skólinn fékk til sín fjóra gestakennara. Einn frá Hollandi sem kenndi 
málun, tvær frá Þýskalandi sem kenndu í keramikdeildinni og 
sérfræðing frá Þýskalandi sem kenndi gifsmótagerð.

Frá heimsókn starfsmanna í Academy of Art Ravenna, júní 2024.
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Starfsmenntunarverkefni: Nemendur

Dvalartegund Tímabil  Fjöldi nemenda Fjöldi kennara 
/ fylgdarliði

Lengd (dagar) Staður 

Starfsnám - Styttri dvöl: 
Keramikbraut

Haust 22.09.2023-06.10.2023 10 1 15 Þýskaland

Starfsnám - Styttri dvöl: 
Listmálarabraut og teiknibraut

01.10.2023-12.10.2023 29 2 12 Holland

Starfsnám - Styttri dvöl: Textíl-
braut

01.10.2023-13.10.2023 11 1 13 Svíþjóð

Starfsnám - Lengri dvöl Vor 01.07.2024-31.08.2024 1 0 62 Ítalía

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 51 4 102

Skólaverkefni Framkvæmd

Dvalartegund Tímabil Fjöldi nemenda Fjöldi kennara 
/ fylgdarliði

Lengd (dagar) Staður 

Hópferð nemenda plús kennari Haust 09.10.2023-14.10.2023 12 1 6 Þýskaland

Kennsluverkefni - á vegum Frjálsa 
málaraskólans"

Vor 05.03.2024-09.03.2024 0 2 5 Finnland

Hópferð nemenda plús kennari 12.08.2024-16.08.2024 5 7 7 Svíþjóð

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 17 10 18

Frá heimsókn starfsmanna í Academy of 
Art Ravenna, Mosaic School Ravenna og 
glerblástursmiðju í Feneyjum, júní 2024.
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Leik- og grunnskólasamstarf 2023-2024
Deildarstjóri: Guðrún Benónýsdóttir

HAUSTÖNN 2023

Leikskóli Fjöldi kennara Fjöldi hópa Fjöldi nemenda Kennslustundafjöldi 

Ægisborg 4 4 28 36

Ævintýraborg 1 1 5 9

Sunnuás 3 3 19 27

Álftaborg 3 3 24 27

Berg 1 1 5 9

Í heild sinni 12 12 81 108

VORÖNN 2024

Múlaborg 3 3 20 27

Hulduheimar 2 4 26 36

Jörfi 4 3 24 36

Heiðarborg 2 2 17 18

Í heild sinni 11 12 87 117

Leikskólasamstarf 
SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 23 24 168 225

Af 225 heildarkennslustundum voru 60 tímar fyrir smiðju. Leikskólahópar tóku þátt í einum smiðjutíma hjá 
MÍR sem haldinn var fjóra mánudagsmorgna í röð.	 				  

Grunnskólasamstarf
Yngri/miðstig

HAUSTÖNN 2023

Árgangur Fjöldi kennara Fjöldi hópa Fjöldi nemenda Kennslustundafjöldi 

Húsaskóli 4. bekkur 2 1 14 23

Vogaskóli 6. bekkur 3 1 32 34

Langholtsskóli 5. bekkur 2 3 60 68

Breiðagerðisskóli 4. bekkur 2 2 48 45

Laugarnesskóli 2. bekkur 2 5 95 113

Í heild sinni 11 12 249 281

VORÖNN 2024

Vesturbæjarskóli 3. bekkur 3 1 28 34

Háteigsskóli 6. bekkur 2 3 62 68

Hvassaleitisskóli 4. bekkur 2 2 27 45

Ártúnsskóli 5. bekkur 2 1 18 23

Álftarmýrarskóli 4. bekkur 2 2 40 45

Austurbæjarskóli 5. bekkur 2 2 47 45

Í heild sinni 13 11 222 259

Yngri/miðstig SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 24 23 471 540

Af 540 heildarkennslustundum voru 117 tímar fyrir smiðju. Hópar á yngra stigi og miðstigi tóku þátt í þriggja 
daga smiðjutíma hjá MÍR.

Grunnskólasamstarf SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 32 31 613 684

Leik- og grunnskólasamstarf samtals á Fjöldi kennara Fjöldi hópa Fjöldi nemenda Kennslustundafjöldi 

haustönn 25 28 418 461

vorönn 30 27 363 448

SKÓLAÁRINU 55 55 781 909

Barnadeild 2023-2024



11

Endurmenntun fyrir leik- og grunnskólakennara og starfsfólk

Námskeið fyrir kennara YM og Unglingastigs, í samstarfi við skóla- 
og frístundasvið Reykjavíkurborgar

Haustönn 2023

Námskeið Kennari/-ar Fjöldi þátttenda Kennslustundafjöldi

Listræn leirvinna Viktor Breki Óskarsson 10 12

Pappírsgerð Elva J Thomsen Hreiðarsdóttir og Hye Joung Park 9 12

Velmegun - sviðsmyndir Haraldur Jónsson og Kristín Ómarsdóttir 6 12

Í heild sinni 3 5 25 36

Vorönn 2024

Skapandi innblástur Guðný Rúnarsdóttir 8 12

Stærðfræði í myndlist Anna Hrund Másdóttir og Jóhanna Ásgeirsdóttir 6 12

Í heild sinni 2 3 14 24

Endurmenntun SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU

5 8 39 60

Úr starfi barnadeildar.
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Barnadeild 2023-2024

DEILDARSTJÓRI: ÞURÍÐUR ÓSK SMÁRADÓTTIR

Hringbraut 121 
Sumar
ágúst 2023

Aldur Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Kenndar 
stundir

6-9 ára Myndlist ofl. Ragnheiður Gestsdóttir, Þórunn Dís Halldórsdóttir, Rannveig 
Jónsdóttir

4 49 90

10-12 ára Teikning og blönduð tækni Guðrún Benónýsdóttir, María Rún Þrándardóttir 3 36 45

1012 ára Mangateikning Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 1 20 23

13-16 ára Graffíti Karl Kristján Davíðsson 1 12 23

Í heild sinni 6 8 9 117 181

Hringbraut 121 
Haustönn 2023 

Aldur Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Kenndar 
stundir

4-5 ára Myndlist Sölvi Þórhallsson og Tara Njála Ingvarsdóttir 3 17 84

6-9 ára Myndlist Ragnheiður Gestsdóttir, Ína Salóme Hallgrímsdóttir, Guðrún 
Benónýsdóttir, Selma Hreggviðsdóttir, Steinunn Marta Önnu- 
dóttir, Þór Sigurþórsson

5 45 140

6-9 ára Leirmótun Þóra Breiðfjörð 1 8 28

10-12 ára Teikning og blönduð tækni Lovísa Lóa Sigurðardóttir, Selma Hreggviðsdóttir 2 20 72

10-12 ára Mangateikning Guðbrandur Magnússon 1 10 36

10-12 ára Myndasögur Dagur Pétursson Pinós 1 12 36

1012 ára Leirmótun og rennsla Þóra Breiðfjörð, Ragnheiður I. Margeirsdóttir 4 32 72

13-16 ára Mangateikning Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 1 19 41

13-16 ára Dungeons & Dragons: 
Teiknað og spilað

Guðbrandur Magnússon 2 6 27

13-16 ára Leirmótun og rennsla María Sjöfn Dupuis Laufeyjardóttir 1 12 41

13-16 ára Teikning og blönduð tækni Lovísa Lóa Sigurðardóttir 1 12 41

Í heild sinni 11 20 22 193 618

Miðberg 
Haustönn 2023

Aldur Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Kenndar 
stundir

6-9 ára Myndlist Brynhildur Þorgeirsdóttir 1 8 28

10-12 ára Teikning og blönduð tækni Brynhildur Þorgeirsdóttir 1 10 36

Í heild sinni 2 2 2 18 64

Haustönn samtals 13 22 24 211 682

Skólaárið 2023-2024 í Barnadeild Myndlistaskólans í Reykjavík ein- 
kenndist af gleði, fjölbreytni og ánægjulegum samskiptum við alla. 
Námskeið Myndlistaskólans í Reykjavík eru mikilvægur hluti af tóm-
stundanámsframboði fyrir börn og unglinga höfuðborgarsvæðisins yfir 
vetrartímann og við finnum fyrir miklum áhuga og ríkri þörf fyrir það 
nám sem skólinn stendur fyrir. Námskeiðin bjóða upp á flest alla miðla 
s.s teikningu, málun, þrykk, tölvuteikningu, og keramik. Vetrarstarfið 

okkar í barnadeildinni er styrkt af skóla- og frístundasviði Reykjavíkur. 

Á sumrin býður Myndlistaskólinn í Reykjavík upp á sumarnámskeið 
sem standa í viku í senn og hafa í gegnum árin verið mjög vel sótt. 
Þau eru fastur liður í sumartíma margra barna og vinna nemendur að 
myndlist jafnt inni sem úti undir leiðsögn starfandi myndlistamanna, 
en þau eru ekki styrkt af skóla- og frístundasviði Reykjavíkur. 

BARNA- OG UNGLINGANÁMSKEIÐ
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Hringbraut 121 
Vorönn 2024 

Aldur Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Kenndar 
stundir

4-5 ára Myndlist Sölvi Þórhallsson og Tara Njála Ingvarsdóttir 2 13 56

6-9 ára Myndlist Sölvi Þórhallsson, Selma Hreggvisdóttir, Guðrún Benónýsdóttir,  
Guðlaug Mía Eyþórsdóttir, Kristín Karólína Helgadóttir, Ragn- 
heiður Gestsdóttir

6 48 168

6-9 ára Leirmótun Þóra Breiðfjörð 1 8 28

10-12 ára Teikning og blönduð tækni Lovísa Lóa Sigurðardóttir, Selma Hreggviðsdóttir 2 24 108

10-12 ára Mangateikning Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 1 7 36

10-12 ára Myndasögur Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 1 19 72

10-12 ára Procreate Dagur Pétursson Pinós 1 8 36

10-12 ára Leirmótun og rennsla Þóra Breiðfjörð, Ragnheiður I. Margeirsdóttir 2 20 72

13-16 ára Mangateikning Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 1 20 41

13-16 ára Ljósmyndun Berglind Erna Tryggvadóttir 1 6 27

13-16 ára Leirmótun og rennsla Sunna Sigfríðardóttir 1 12 41

13-16 ára Teikning og blönduð tækni Lovísa Lóa Sigurðardóttir 1 12 41

13-16 ára Dungeons & Dragons: 
Teiknað og spilað

Guðbrandur Magnússon 2 12 54

Í heild sinni 13 24 22 209 780

Miðberg

Vorönn 2024
Fellaskóli

6-9 ára Myndlist Rannveig Jónsdóttir 1 8 28

10-12 ára Teikning og blönduð tækni Rannveig Jónsdóttir 1 10 36

10-13 ára Myndasería Sara Riel 1 12 24

Í heild sinni 3 3 3 30 88

Vorönn samtals 16 27 25 239 868

Hringbraut 121 
Sumar
júní 2024

Aldur Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Kenndar 
stundir

6-9 ára Myndlist Lovísa Lóa Sigurðardóttir, Guðrún Benónýsdóttir,
 Selma Hreggviðsdóttir

4 42 90

10-12 ára Myndlist og búningar Tara Njála Ingvarsdóttir 1 7 23

10-12 ára Mangateikning Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 2 30 45

10-12 ára Myndlist Guðrún Benónýsdóttir 1 15 23

13-16 ára Mangateikning Dagur Pétursson Pinós og Guðbrandur Magnússon 1 8 23

Í heild sinni 5 9 9 60 204

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 40 66 67 627 1935

Verk eftir nemendur úr barnanámskeiðum.
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NÁMSKEIÐ FYRIR 16 ÁRA OG ELDRI

Skólaárið 2023-24 var viðburðarríkt í deild almennra námskeiða. 
Helga Björk lét af störfum sem deildarstjóri og Ólöf Bóadóttir 
gekk í starfið í hennar stað. Jafnframt var nokkuð um endurnýjun í 
kennarahópnum, sem reyndar er breytilegur milli anna.  

Reynslumiklir kennarar við deildina sinntu kennslu þetta árið eins og 
önnur ár. Það er ástæða til að þakka þeim sérstaklega fyrir vel unnin 
störf og hollustu við skólann. Aðrir höfðu eitthvað kennt við skólann á 
fyrri skólaárum en enn aðrir voru að kenna við skólann í fyrsta skiptið. 
Kennarar og annað starfsfólk við deildina kom vel undan vetri þrátt 
fyrir mikla endurnýjun starfsfólks. Markmiðið er að viðhalda og hlúa 
að þeirri þekkingu sem er til staðar meðal reynslumikilla kennara um 
leið og búið er til rými fyrir nýjungar, sem í sumum tilfellum eru til 
þess gerðar að efla það sem fyrir er. Þetta krefst áheyrnar og virkrar 
hlustunar deildarstjóra. 	  

Á skólaárinu var meira um styttri námskeið en verið hefur. Sem dæmi 
má nefna námskeiðin Útrás fyrir handóða: Krass og Módelteikning: 
Aflagalína. Fyrrnefnda námskeiðið kenndi Helga Páley Friðþjófsdóttir 
og það síðarnefnda Kristín Gunnlaugsdóttir. Hugsunin var sú að 
námskeiðin væru sniðin að listiðkun kennaranna. Þannig hefðu þeir 
betri tök á því en ella að miðla eigin aðferðum við listsköpun til 
nemenda. Það er enda aðalsmerki Myndlistaskólans að kennarar við 
skólann eru starfandi myndlistarmenn. 

Á skólaárinu voru haldin 46 námskeið í 65 námskeiðahópum. 
Afrakstur námskeiða á vorönn var sýndur á opnu húsi þann 17. mars 
síðastliðinn.  
 

Myndskreyting Vatnslitun

Teikning Inni í skólastofu
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Námskeið 2022-2023

NÁMSKEIÐ FYRIR 16 ÁRA OG ELDRI

DEILDARSTJÓRI: HELGA BJÖRK OTTÓSDÓTTIR (SUMAR - HAUSTÖNN) / ÓLÖF BÓADÓTTIR (HAUSTÖNN - VORÖNN)

Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

Samstarfs- 
verkefni

3Mynd2EA00 Endimörk Alheims- 
ins: Náttúra og líf

Sigtryggur Bjarni Baldvinsson, 
Þórarinn Blöndal og Snorri Freyr 
Hilmarsson

1 15 0 0 40

Sumar 
ágúst 2023

Námskeiðið var haldið við ysta haf á Melrakkasléttu rétt sunnan við Heimskautsbaug, 07.08.-11.08.2023. Rannsóknastöðina Rif og Heimsenda, men-
ningarfélag Óskarsbragga á Raufarhöfn með tilstyrk frá Uppbyggingarsjóði Norðurlands eystra.

Í heild sinni 1 3 1 15 0 0 40

Haustönn 2023

Námskeið

FORM2AH02 Arkitektúr og hönnun Bjarki Gunnar Halldórsson og 
Jóhanna Ásgeirsdóttir

1 12 24 24 53

KERA2GM02 Gifsmótagerð - frá hönnun 
að lokaafurð

Adrianna Stanczak 1 8 16 16 53

KERA2LF01 Leirrennsla: Framhald Þuríður Ósk Smáradóttir 2 19 19 19 35

KERA2LR01 Leirrennsla Adrianna Stanczak, Birgitte Munck, 
Viktor Breki Óskarsson

6 62 62 62 35

KERA2LS01 Leirmótun og skúlptúr Anna Wallenius 2 17 17 17 35

KERA2LV00 Leirrennsla: Verkstæði Þuríður Ósk Smáradóttir 2 9 0 0 35

MARG2IP01 InDesign og Photoshop Magnús Valur Pálsson 1 12 12 12 26

MARG2PC01 Procreate Dagur Pétursson Pinos 1 5 5 5 26

MARG2TT01 Teiknað í tölvu Sigmundur Breiðfjörð Þorgeirsson 1 4 4 4 26

MÁLV2AU02 Málaralist: Áferð, aðferðir 
og útfærsla

Jón B. K. Ransu, Kristinn Harðarson 
og Sigga Björg Sigurðardóttir 1 12 24 24 53

MÁLV2VL01 Vatnslitun Anna Rún Tryggvadóttir, Lukas Bury 2 15 15 15 35

MÁLV2VS02 Málaralist: Vinnustofa Valgarður Gunnarsson 1 12 24 24 53

MÁLV2VT00 Vatnslitun, tilraunir Anna Rún Tryggvadóttir 1 9 0 0 26

MÓDE2MÓ01 Módelteikning Halldór Baldursson 2 22 22 22 26

TEIK1FM02 Teikning 1: Fjarvídd 
og mælingar

Eygló Harðardóttir 1 5 10 10 53

TEIK2GR01 Grafík Elva Hreiðarsdóttir 1 6 6 6 26

TEIK2MS01 Myndskreytingar Hlíf Una Bárudóttir 1 11 11 11 26

VIST0ML00 Myndlist: Vinnustofa Lee Lorenzo og 
Kristinn Harðarson

1 13 0 0 45

Í heild sinni 18 25 28 253 271 271 666

Styttri námskeið

HUGM2LH00 Litríki heilinn María Sjöfn Dupuis Laufeyjardóttir 
og Sigurður Unnar Birgisson 1 6 0 0 22

TXTL2JL00 Jurtalitun: Shibori og 
ecoprint

Christalena Hughmanick 1 12 0 0 17

Í heild sinni 2 3 2 18 0 0 39

Haustönn samtals 21 31 31 286 271 271 745
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Námskeið 2023-2024

Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

Vorönn 2024

Námskeið

KERA2LF02 Leirennsla: Framhald Þuríður Ósk Smáradóttir 1 10 20 20 53

KERA2LR01 Leirrennsla Adrianna Stanczak, Viktor Breki 
Óskarsson

4 37 37 37 35

KERA2LS01 Leirmótun og skúlptúr Anna Wallenius 1 9 9 9 35

KERA2LSF01 Leirmótun og skúlptúr: 
Framhald

Anna Wallenius 1 7 7 7 35

MAPP2FM00 Ferilmöppugerð Magnús Valur Pálsson og 
Sigrún Hrólfsdóttir

1 12 0 0 22

MARG2IP01 InDesign og Photoshop Magnús Valur Pálsson 1 11 11 11 26

MÁLV2AU02 Málaralist: Áferð, aðferðir, 
útfærsla

Kristinn G. Harðarson, Kristín 
Morthens og  Steingrímur Gauti

1 8 16 16 53

MÁLV2LM01 Landslagsmálverk Almar Steinn Atlason og Valgarður 
Gunnarsson

1 7 7 5 35

MÁLV2VF02 Vatnslitun Anna Rún Tryggvadóttir, Lukas 
Bury og Rakel McMahon 1 11 22 22 53

MÁLV2VS02 Málun: Vinnustofa Valgarður Gunnarsson 1 11 22 20 53

MÓDE2MÓ01 Módelteikning Halldór Baldursson 2 22 22 22 26

TEIK1GÞ02 Grunnþættir teikningar Eygló Harðardóttir 1 10 20 20 53

TEIK2KÞ02 Krassað og þrykkt Helga Páley Friðþjófsdóttir, Leifur 
Ýmir Eyjólfsson og Sigurður 
Ámundason

1 6 12 12 53

TEIK2ML02 Myndlýsingar Edda Karólína Ævarsdóttir, Hlíf 
Una Bárudóttir og Natka Klimowicz

1 5 10 10 53

VIST0ML00 Myndlist: Vinnustofa Berglind Erna Tryggvadóttir, 
Jóhanna Ásgeirsdóttir og 
Kristinn G. Harðarson

1 8 0 0 45

Í heild sinni 15 28 19 174 215 211 627

Styttri námskeið

N-SHLF Framköllun í 
skammdeginu

Berglind Erna Tryggvadóttir 1 10 0 0 18

N-TEIKA Teikning fyrir aðgerðarsinna! Rán Flygenring 1 7 0 0 18

NÚKR Útrás fyrir handóða: Krass Helga Páley Friðþjófsdóttir 1 7 0 0 18

NÚMO Útrás fyrir handóða: 
Mónóþrykk

Leifur Ýmir Eyjólfsson 1 11 0 0 18

NÖLR Örnámskeið í leirrennslu Anna Wallenius, 
Sunna Sigfríðardóttir

6 49 0 0 81

Í heild sinni 5 6 10 84 0 0 151

Vorönn samtals 20 34 29 258 215 211 778
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Áfangi Kennari/-ar Fjöldi 
hópa

Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

Sumar 
júní 2024

Námskeið

KERA2LR01 Leirrennsla Viktor Breki Óskarsson 1 11 11 11 26

VEFN2GV1 Grunnnámskeið í vefnaði Thelma Kristín Stefánsdóttir 1 5 5 4 35

Í heild sinni 2 2 2 16 16 15 61

Styttri námskeið

N-MÓDEA Módelteikning: Aflagalína Kristín Gunnlaugsdóttir 1 11 0 0 26

NÖPU Örnámskeið í leirmótun: 
Pulsuaðferð

Anna Wallenius 1 5 0 0 35

Í heild sinni 2 2 2 16 0 0 61

Samstarfs- 
verkefni

NFATEX FATEX (04.06.-08.06.2023) Sigmundur Páll 
Freysteinsson

1 14 0 0 40

Sigmundur Páll Freysteinsson hlaut styrk til að kenna námskeið í jurtalitun fyrir framhaldsskólakennara. Í samstarfi við Félag framhaldsskólakennara.

Í heild sinni 1 1 1 14 0 0 40

Júní 2024 samtals 5 5 5 46 16 15 163

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 46 70 65 590 502 497 1686

Teikning fyrir aðgerðarsinna! vor 2024. 
Ljósmynd: Rán Flygenring
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keramikbraut 2023-2024

fullt nám í dagskóla

YFIRKENNARI: KATRÍN VALGERÐUR KARLSDÓTTOT DYRVING

HAUSTÖNN 
2023

Áfangi Kennari / kennarar Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

EFNA4KE04: 
Glerungaefnafræði

Katrín V. Karlsdóttir 7 40 40 55

HUGM4KY03: 
Hugmyndavinna

Guðjón Ketilsson 7 30 30 35

HÖNS4AH03: 
Almenn hönnunarsaga

Ásdís Jóelsdóttir 7 27 27 28

KERA4GB07: Keramik Daði Harðarson, Guðný Magnúsdóttir, 
Monica Debuse, Grit Uhlemann

7 70 70 151

MÁLS4KY04: Málstofa Katrín V. Karlsdóttir 7 40 40 16

NÁMS4NF05: Námsferð Katrín V. Karlsdóttir 7 50 50 70

VSTÆ4KY04: Verkstæði Katrín V. Karlsdóttir, Guðný Magnúsdóttir, 
Daði Harðarson

7 40 40 61

Í heild sinni 7 15 7 297 297 416

VORÖNN 2024

HUGM4KG03 
Hugmyndavinna

Sigmundur Páll Freysteinsson 9 27 27 40

KERA4GF11 Gifsmótagerð 
og hönnun

Jens Pfotenhauer, Guðbjörg Björnsdóttir 9 99 99 154

TEIK4SB03 Skissubók Halldór Baldursson 8 24 24 43

SAGA4KN03 Saga kera-
miks, nútíminn

Katrín V. Karlsdóttir 9 27 27 39

LIST4SL02 Samtímalist Jón B.K. Ransu 7 14 14 21

MÁLS4KG04 Málstofa Katrín V. Karlsdóttir 9 36 36 16

VSTÆ4KG04 Verkstæði 
Gifsmótagerð og hönnun, 
sjálfstætt verkefni 

Katrín V. Karlsdóttir, Guðbjörg Björnsdóttir 9 36 36 52

Í heild sinni 7 12 9 263 263 365

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 14 27 8 560 560 781

Stund er kaffisett sem inniheldur það sem þú þarft til að hella 
upp á góðan te- eða kaffibolla. Hönnunarmars.

Íris Telma, beðið við gluggann. 
Hönnunarmars.



19

YFIRKENNARI: KATRÍN VALGERÐUR KARLSDÓTTOT DYRVING

HAUSTÖNN 
2023

Áfangi Kennari / kennarar Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

EFNA4KE04: 
Glerungaefnafræði

Katrín V. Karlsdóttir 7 40 40 55

HUGM4KY03: 
Hugmyndavinna

Guðjón Ketilsson 7 30 30 35

HÖNS4AH03: 
Almenn hönnunarsaga

Ásdís Jóelsdóttir 7 27 27 28

KERA4GB07: Keramik Daði Harðarson, Guðný Magnúsdóttir, 
Monica Debuse, Grit Uhlemann

7 70 70 151

MÁLS4KY04: Málstofa Katrín V. Karlsdóttir 7 40 40 16

NÁMS4NF05: Námsferð Katrín V. Karlsdóttir 7 50 50 70

VSTÆ4KY04: Verkstæði Katrín V. Karlsdóttir, Guðný Magnúsdóttir, 
Daði Harðarson

7 40 40 61

Í heild sinni 7 15 7 297 297 416

VORÖNN 2024

HUGM4KG03 
Hugmyndavinna

Sigmundur Páll Freysteinsson 9 27 27 40

KERA4GF11 Gifsmótagerð 
og hönnun

Jens Pfotenhauer, Guðbjörg Björnsdóttir 9 99 99 154

TEIK4SB03 Skissubók Halldór Baldursson 8 24 24 43

SAGA4KN03 Saga kera-
miks, nútíminn

Katrín V. Karlsdóttir 9 27 27 39

LIST4SL02 Samtímalist Jón B.K. Ransu 7 14 14 21

MÁLS4KG04 Málstofa Katrín V. Karlsdóttir 9 36 36 16

VSTÆ4KG04 Verkstæði 
Gifsmótagerð og hönnun, 
sjálfstætt verkefni 

Katrín V. Karlsdóttir, Guðbjörg Björnsdóttir 9 36 36 52

Í heild sinni 7 12 9 263 263 365

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 14 27 8 560 560 781

Fyrirlesarar og gestakennarar Áfangi Önn

Monica Debuse, gestakennari
Yfirborðsskreyti, engobe, mótun KERA4GB07: Keramik Haust

09.10 - 13.10

Grit Uhlemann, gestakennari
Villt glerungaefni, glerungar KERA4GB07: Keramik Haust

16.10 - 20.10

Sigríður Guðsteinsdóttir, fyrirlestur
Starfsnám hjá Peter Fink í Sviss MÁLS4KY04 Málstofa Haust

15.09.

Viktor Breki Óskarsson, fyrirlestur
Starfsnám hjá Christian Bruun DK MÁLS4KY04 Málstofa Haust

09.11.

Kristín Gunnlaugsdóttir, fyrirlestur
Um rekstur eigin myndlistarferils MÁLS4KG04 Málstofa Vor

11.01.

Jens Pfotenhauer, gestakennari
Gifsmótagerð og hönnun KERA4GF11 Gifsmótagerð og hönnun Vor

04.03 - 22.03

Samstarf

Fyrirtæki/stofnun
Verkefni Önn Niðurstaða

Hönnunarmars
Nýting og nægjusemi

Vor
24.04 - 26.04

Sýning nemenda á nytjahlutum sem þeir hönnuðu með hugtökin nýting 
og nægjusemi í huga, steypt úr postulínsmassa og glerjuð. Unnin í 

gifsmóta og hönnunaráfanga með Jens Pfotenhauer. 

Heimsóknir og safnaferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Leiðsögn frá safninu á allar yfirstandandi sýningar Hafnarhús Listasafn 
Reykjavíkur

MÁLS4KG04 
Málstofa

Haust

Heimsókn á vinnustofu. Guðjón Ketilsson, listamaður Vinnustofa Guðjóns Ketilssonar HUGM4KY03 
Hugmyndavinna

Haust

Leiðsögn frá safninu á sýningar feðgininna Eiríks Smiths og Sóleyju Eiríks Hafnarborg MÁLS4KY04 
Málstofa 

Haust

Heimsókn í Hochschule Koblenz - Institut für Künstlerische Keramik und Glas (IKKG). 
Tókum þátt í málstofu, og saltbrennslu í einum af fáum risastóru saltbrennsluofnunum sem eftir 
eru frá uppgangstíma saltbrennslu á 15 öld.

Höhr Grenzhausen, Þýskaland NÁMS4NF05 
Námsferð

Haust

Tók þátt í stuttu glerunganámskeið þar sem unnið var með villt hráefni. Grit Uhlemann / 
Porzellanlandschaften

Heimsókn á vinnustofu. Monika Debus/ Keramikgruppe

Heimsókn á vinnustofu. Martin Goerg / Keramikgruppe

Heimsókn á vinnustofu. Susan Altzweig / Keramikgruppe

Heimsókn á vinnustofu. Andreas Hinder / Ceramix

Heimsókn í keramikverksmiðju Schilz GmbH

Leiðsögn í Keramikmuseum Westerwald

Skoðunarferð með leiðsögn í The Colleges of Ceramic Design and Ceramic Engineering

Skoðunarferð með leiðsögn í Sibelco leir námu 

Heimsókn á Keramikmarkað Dreieichenhain Dreieichenhain, Þýskaland

Heimsókn á vinnustofu. Jens Pfotenhauer Uhlstadt, Kirchhasel, Þýskaland

Heimsókn í gallerí og vinnustofu. Kati Horn Cursdorf, Þýskaland

Skoðunarferð með leiðsögn í verksmiðjuna Wagner & Apel GmbH Porzellanfiguren Gräfenthal, Þýskaland

Heimsókn í GRASSI Museum Leipzig, Þýskaland

Leiðsögn á yfirstandandi sýningar Hönnunarsafn Íslands MÁLS4KG04 
Málstofa

Vor

Sýningarferð. Óendanlegir vinir alheimsins. Egill Snæbjörnsson, listamaður Listasafn Íslands MÁLS4KG04 
Málstofa

Vor

Leiðsögn frá safninu á sýninguna Flæðarmál, yfirlitssýningu Jónínu Guðna Hafnarborg MÁLS4KG04 
Málstofa

Vor

Námsferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Námsferð í keramikflóruna í Westerwald, Þýskalandi, og þá sérstaklega í Höhr 
Grenshausen sem er lítill bær þar sem allt snýst um keramik. NÁMS4NF05 Námsferð Haust
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Listmálarabraut 2023-2024

YFIRKENNARI: JÓN B. K. RANSU
Áfangi Kennari / kennarar Fjöldi 

nemenda
Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

HAUSTÖNN 
2023

LIFR4GS01: 
Lisfræði - Gagnrýnin skrif

Jón B. K. Ransu 12 12 12 12

MAPP4MG01: 
Möppugerð

Margrét E Laxness 12 12 12 20

MÁLS4MT04: Málstofa - 
Tilraunir með málverkið

Jón B. K. Ransu 12 48 48 30

MÁLV4TM06: Listmálun - 
Tilraunir með málverkið

Anna Rún Tryggvadóttir,  Bjarni Sigurbjörnsson, 
Gé-karel van der Sterren

12 72 72 131

MÓMÁ4TM03: 
Módelmálun

Halldór Baldursson, Kristín G Gunnlaugsdóttir 12 36 36 40

NÁMS4NF05: Námsferð Jón B. K. Ransu, Kristín G Gunnlaugsdóttir 12 60 60 70

VSTÆ4MT10: Verkstæði - 
Tilraunir með málverkið

Jón B. K. Ransu, Kristín G Gunnlaugsdóttir 12 120 120 97

Í heild sinni 7 12 12 360 360 400

VORÖNN 
2024

HUGM4MS03: 
Hugmyndavinna - Sam-
ræða við samtímann

Lukas Gregor Bury 12 36 36 47

LIFR4SS04: Listfræði Jón B. K. Ransu 12 48 48 63

MÁLS4MS04: Málstofa - 
Samræða við samtímann

Erla Haraldsdóttir, Hlynur Helgason, Jón B. K. Ransu 12 48 48 26

MÁLV4SS06: Listmálun - 
Samræða við samtímann

Aki Turunen, Erla Haraldsdóttir, Halldór Baldursson, 
Martin Fowler

12 72 72 114

MÓMÁ4SS03: 
Módelmálun

Aura Hakuri, Þórdís Aðalsteinsdóttir 12 36 36 60

VSTÆ4MS10: 
Verkstæði - Lokaverk

Jón B. K. Ransu, Kristín G Gunnlaugsdóttir 12 120 120 106

Í heild sinni 6 12 12 360 360 416

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 13 24 12 720 720 816

Nemandi listmálarabrautar vinnur 
að málverki fyrir vorsýningu skólans. Yfirferð. Nemandi á listmálarabraut fjallar um málverk sín fyrir samnenendum.
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Fyrirlesarar og gestakennarar Áfangi Önn

Sigga Björg Sigurðardóttir, fyrirlestur VSTÆ4MT10: Verkstæði - Tilraunir með málverkið Haust
22.11.

Gé-karel van der Sterren, 
gestakennari og fyrirlestur

MÁLV4TM06: Listmálun - Tilraunir með málverkið Haust

Hlynur Helgason, fyrirlrestur VSTÆ4MT10: Verkstæði - Tilraunir með málverkið Haust
29.11.

Logi Bjarnason, fyrirlestur VSTÆ4MT10: Verkstæði - Tilraunir með málverkið Haust
04.12.

Aki Turunen, gestakennari MÁLV4SS06: Listmálun - Samræða við samtímann Vor

Martin Fowler, gestakennari MÁLV4SS06: Listmálun - Samræða við samtímann Vor

Aura Hakuri, gestakennari MÓMÁ4SS03: Módelmálun Vor

Erla Þórarinsdóttir, fyrirlestur VSTÆ4MS10: Verkstæði - Lokaverk Vor
10.04.

Ingunn Fjóla Inþórsdóttir, fyrirlestur VSTÆ4MS10: Verkstæði - Lokaverk Vor
17.04.

Steingrímur Gauti Ingólfsson, fyrirlestur VSTÆ4MS10: Verkstæði - Lokaverk Vor
24.04.

Samstarf

Fyrirtæki/stofnun
Verkefni Önn Niðurstaða

Vaapa Taidekoulu, Helsinki
Samstarf tveggja skóla. 
Nemendaheimsóknir og 
kennaraskipti milli tveggja skóla.

Vor
15.04.-19.04.

Hópur nemenda frá Helsinki komu í heimsókn í MÍR. 
Tveir kennarar, Bjarni Sigurbjörnsson og Kristín Gunnlaugsdóttir, 

fóru til Helsinki og kenndu í viku hvor. 
Áframhaldandi samstarf.

Heimsóknir og safnaferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Sýningarheimsókn. Einkasýningin Alex Katz í Museum Vooirlinden Wassenar, Holland

NÁMS4NF05: 
Námsferð

Haust

Safnaferð til að skoða sýningar í Museum Deport Rotterdam, Holland

Yfirlitssýning listamannsin Ai Wei Wei í Kunsthal Rotterdam

Heimsókn í De Kooning akademíunu

Heimsókn í Konunglegu listakademíunu Haag, Holland

Safnaferð til að skoða sýningar í Mauritshuis

Sýningarheimsókn og safnaferð í Escher in Het Paleis

Safnaferð. Museum Panorama Mesdag

Samvinnuverkefni með nemendum úr teiknibraut á ströndinni í Scheveningen

Safnaferð í Kunstmuseum Den Haag

Sýningarheimsókn á Singer Laren Museum Laren, Holland

Safnaferð í Rijksmuseum til að skoða nokkur af helstu listaverkum sögunnar Amsterdam, Holland

Vinnustofuheimsókn á Stichting Poort 57

Sýningarheimsókn í Steedelijk Museum

Heimsótti sýningar í listasöfnum og galleríum Höfuðborgarsvæðið Mismunandi 
áfangar

Haust og vor

Námsferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Holland NÁMS4NF05 Námsferð Haust
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teiknibraut 2023-20234

YFIRKENNARI: HALLDÓR KRISTJÁN BALDURSSON
Áfangi Kennari / kennarar Fjöldi 

nemenda
Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

HAUSTÖNN 
2023

HUGM4TH03: 
Hugmyndavinna - Hreyfing

Cécile Parcillié 17 51 51 29

MÁLS4TH04: 
Málstofa - Hreyfing

Halldór Baldursson, Jón B. K. Ransu 17 68 68 26

MÓDE4MÓ02: 
Módelteikning - Hreyfing

Hlíf Una Bárudóttir 17 34 34 21

NÁMS4NF05: Námsferð Halldór Baldursson 17 85 85 70

SAGA4FH02: 
Fagsaga teikningar, 
hreyfimyndir

Halldór Baldursson 17 34 34 12

TEIK4HR10: 
Teikning - Hreyfing

Bjarni Hinriksson, Halldór Baldursson, Jón B. K. Ransu, 
Sigmundur Breiðfjörð Þorgeirsson, Sigríður Björg Sigurðardóttir, 
Tindur Lilja Hólmfríðar Péturs, Þorri Hringsson

17 170 170 231

VSTÆ4TH04: Verkstæði - 
Hreyfing

Halldór Baldursson 17 68 68 36

Í heild sinni 7 14 17 510 510 425

VORÖNN 2024

HUGM4TS03: 
Hugmyndavinna - Samvinna

Cécile Parcillié 17 51 51 18

LIST4SL02: 
Listasaga - Samtíminn

Jón B. K. Ransu 17 34 32 21

MÁLS4TS04: 
Málstofa - Samvinna

Halldór Baldursson 17 68 68 24

MÓDE4MT05: 
Módelteikning

Halldór Baldursson, Kristín Ragna Gunnarsdóttir, 
Þorri Hringsson

17 85 85 39

TEIK4SM12: 
Teikning - Samvinna

Dagur Pétursson Pinós, Halldór Baldursson, Hlíf Una Bárudóttir,  
Kristín Ragna Gunnarsdóttir, Kristín Mothens, Sigmundur 
Breiðfjörð Þorgeirsson, Tindur Lilja Hólmfríðar Péturs

17 204 204 249

VSTÆ4TS04: 
Verkstæði - Lokaverk

Halldór Baldursson, Hlíf Una Bárudóttir 17 68 68 64

Í heild sinni 6 15 17 510 508 415

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 13 29 17 1020 1018 840

 

Fyrirlesarar og gestakennarar Áfangi Önn

Eyrun Edda Hjörleifsdóttir, animator, fyrirlestur MÁLS4TS04: Málstofa - Samvinna Vor
18.03

Ingimar Waage, listkennsfræðingur, fyrirlestur MÁLS4TS04: Málstofa - Samvinna Vor
15.01

Brain Pikington, gestakennari TEIK4SM12: Teikning Vor

Aron Daði Þórisson, gestakennari TEIK4SM12: Teikning Vor

Reynir Lyngdal, gestakennari TEIK4SM12: Teikning Vor

Guðmundur Árman Sigurjónsson, gestakennari TEIK4SM12: Teikning Vor

Samstarf

Fyrirtæki/stofnun
Verkefni Önn Niðurstaða

Vínylplata, ÉG LOFA ÞIG LÍF 
Samstarfsverkefni með Magnúsi Þór Sigmundssyni tónlistarmanni um gerð 
tónlistarmyndbands. Leiðbeinandi Bjarni Hinriksson

Haust Gerði hreyfimyndir fyrir valin lög.

Vetrahátið 2024
Sýning i samstarfi við Vesturbæjarlaug í tilefni af Vetrarhátíð 1.-4. febrúar 2024.
Unnin undir handleiðslu Kristínar Rögnu Gunnarsdóttur teiknara

Vor
1.-29.02.

Sýning Flotlijnir með verkum nemenda sem 
dreifðust um hús Vesturbæjarlaugarinnar. Við-
fangsefni sýningarinnar er sundlaugamenning.

Strætó bs.
Myndskreyta strætó skýli að stærð um 3m á breidd og 2,1 m á hæð. Verkið 
var unnið undir handleiðslu Kristínar Morthens

Vor
12.03-15.03.

Nemendur á Teiknibraut héldu upp á Hestháls og 
máluðu 6 skýli fyrir Strætó. Skýlin eru 

ætluð fyrir rafhleðslustöðvar.
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Heimsóknir og safnaferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Safnaferð til að skoða sýningar í Museum of Comic Art og skoða myndasögu-
markaðinn Noordwijk aan Zee

Noordwijk, Holland

NÁMS4NF05: Námsferð Haust

Ferð í Madurodam-garðinn til að teikna og skoða smækkaðar byggingar. 
Upplagt til að til að auka teikningu með yfirsýn.

Madurodam, Holland

Heimsókn í Konunglegu listakademíunu Haag, Holland

Safnaferð til að skoða sýningar í Mauritshuis

Skoðaði gríðarstórt panoramaverk af ströndinni eftir Hendrik W Mesdag í 
Museum Panorama Mesdag

Samvinnuverkefni með nemendum úr listmálarabraut á ströndinni í 
Scheveningen

Safnaferð í Kunstmuseum Den Haag

Ferð til Delft til að teikna eða vatnlita útsýn Delft, Holland

Safnaferð til að skoða sýningar í Museum Deport Rotterdam, Holland

Yfirlitssýning listamannsin Ai Wei Wei í Kunsthal Rotterdam

Safnaferð til að skoða sýningar í Kunstisntituut Melly og kubbahúsin

Heimsókn í De Kooning akademíunu

Skoðaði teikningasafnið hjá MC Escher stofnuninni Baarn, Holland

Safnaferð í Rijksmuseum til að skoða nokkur af helstu listaverkum sögunnar. 
Gerði teikningar í safninu með hollenska listamanninum Stan Klamer

Amsterdam, Holland

Heimsótti líffærafræðisýninguna í Body Worlds vísindasafninu

Vinnustofuheimsókn á Stichting Poort 57

Safnaferð í Van Gogh safn

Gallerírölt

Heimsókn í höfuðstöðvar CCP. Georg Hilmarsson veitti leiðsögn CCP Games, Reykjavík MÁLS4TH03: Málstofa - Hreyfing Haust

Heimsókn á vinnustofu. Brian Pilkington, teiknari Vinnustofa Brian Pilkington TEIK4HR10: Teikning - Hreyfing Haust

Heimsókn í Animation Studio Iceland. Þórey Mjallhvít Ómarsdóttir 
veitti leiðsögn

Animation Studio Iceland, Reykjavík MÁLS4TS04: Málstofa - Samvinna Vor

Heimsókn á vinnustofu. Eggert Ketilsson, leikmyndahönnuðar Vinnustofa Eggerts Ketilssonar MÁLS4TS04: Málstofa - Samvinna Vor

Námsferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Holland NÁMS4NF05 Námsferð Haust

Myndskreytt strætóskýli eftir nemendur. Samstarfsverkefni 
unnið undir handleiðslu Kristínar Morthens.

Nemendur myndskreyta á einu strætóskýli, 
í samstarfi við Strætó bs.
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textílbraut 2023-2024

YFIRKENNARI: SIGMUNDUR PÁLL FREYSTEINSSON
Áfangi Kennari / kennarar Fjöldi 

nemenda
Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

HAUSTÖNN 
2023

EFTE4EA09: Efni og aðferðir Alexía Rós Gylfadóttir, Arnþrúður Ösp Karls-
dóttir, Christalena Hughmanick, Margrét Katrín 
Guttormsdóttir, Sunna Örlygsdóttir

12 108 108 147

HUGM4XT03: 
Hugmyndavinna - Tækni og umhverfisvitund

Margrét Katrín Guttormsdóttir, Sigmundur 
Páll Freysteinsson, Sólrún Arnarsdóttir

12 36 36 84

HÖNS4AH03: Almenn hönnunarsaga Ásdís Ósk Jóelsdóttir 12 36 36 32

MAPP4SF02: 
Möppugerð - Starfsþróun og ferilskrá

Sigmundur Páll Freysteinsson, Vigfús Birgisson 11 22 20 39

MÁLS4XT04: 
Málstofa - Tækni og umhverfisvitund

Sigmundur Páll Freysteinsson 12 48 48 35

NÁMS4NF05: Námsferð Sigmundur Páll Freysteinsson 12 60 60 70

VSTÆ4XT04: 
Verkstæði - Tækni og umhverfisvitund

Sigmundur Páll Freysteinsson 11 44 44 48

Í heild sinni 7 14 12 354 352 455

VORÖNN 
2024

HUGM4XÞ03: 
Hugmyndavinna - Þrykk og litun

Litten Nyström, Monika Jakubiak, 
Sigmundur Páll Freysteinsson

12 36 36 84

LIST4SL02: Listasaga - Samtíminn Jón B. K. Ransu 12 24 24 25

MÁLS4XÞ04: Málstofa - Þrykk og litun Sigmundur Páll Freysteinsson 12 48 48 59

TXÞR4ÞL12: 
Textíll - Þrykk og litun

Drífa Thoroddsen, Kristín Áskelsdóttir, 
Margrét Katrín Guttormsdóttir 

12 144 144 233

TEIK4MY05: 
Teikning - Mynsturgerð í textíl

Drífa Thoroddsen, Sigmundur Páll Freysteinsson 12 60 60 72

VSTÆ4XÞ04: Verkstæði - Þrykk og litun Sigmundur Páll Freysteinsson 12 48 48 69

Í heild sinni 6 11 12 360 360 542

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 13 25 12 714 712 997

Fyrirlesarar og gestakennarar Áfangi Önn

Arnþrúður Ösp Karlsdóttir, fyrirlestur
Framtíðarsýn í textíliðnaði

MÁLS4XT04: Málstofa Haust
05.09.

Sigmundur Páll Freysteinsson, fyrirlestur
Fyrirlestur um framleiðslu

MÁLS4XT04: Málstofa Haust
13.11.

Ása Bríet Brattaberg, fyrirlestur MÁLS4XT04: Málstofa Haust
06.11.

Monika Jakubiak, gestakennari HUGM4XÞ03: Hugmyndavinna Vor
04.04-12.04

Sigmundur Páll Freysteinsson, fyrirlestur
Japanskar litunar aðferðir

MÁLS4XÞ04: Málstofa Vor
18.03.

Litten Nyström, fyrirlestur MÁLS4XÞ04: Málstofa Vor
08.04.

Verk unnin af nemendum 
textílbrautar.
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Samstarf

Fyrirtæki/stofnun
Verkefni Önn Niðurstaða

Vetrahátið 2024
Samstarfi við Árbæjarlaug

Vor
01.-04.02.

Sýning með verkum nemenda yfir Vetrahátið 
í Árbæjarlaug

Heimsóknir og safnaferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Sýningarheimsókn. Nichinichi-So, verk eftir Yui Yaegashi i8 gallery MÁLS4XT04: Málstofa - Tækni og 
umhverfisvitund

Haust

Sýningarheimsókn. Refilsaumur Þjóðminjasafn Íslands MÁLS4XT04: Málstofa - Tækni og 
umhverfisvitund

Haust

Sýningarheimsókn. Óendanlegir vinir alheimsins, Egill Sæbjörnsson 
listamaður

Listasafn Íslands MÁLS4XT04: Málstofa - Tækni og 
umhverfisvitund

Haust

Sýningarheimsókn. Lothar Grund: Skráning á teikningum Hönnunarsafn Íslands MÁLS4XT04: Málstofa - Tækni og 
umhverfisvitund

Haust

Heimsókn á vinnustofu. Vinnustofudvöl Lilý Erla Adamsdóttir textíl-
hönnuður

Heimsókn í Design Museum Danmark Kaupmannahöfn, Danmörk NÁMS4NF05: Námsferð Haust

Køng safnið, sáum hörvinnslu safn og nútíma textíl gallerý

Heimsókn með leiðsögn. The Royal Danish Academy

Heimsókn á vinnustofu. Honey Biba Beckerly, listamaður

Heimsókn með leiðsögn. Designskolen Kolding Kolding, Danmörk

Safnaferð. Trapholt museum for moderne kunst and design

Heimsókn á vinnustofu. Jóna Berlind, listamaður Malmö, Svíþjóð

Safnaferð. Moderna Museet

Sýningarferð og heimsókn. Galleri 21

Heimsókn á verkstæði í textíldeild. Kynning um BA námið ásamt stuttri 
kynningu á MA náminu í textíl. University of Gothenburg

Gautaborg, Svíþjóð

Safnaferð. Röhsska Museum 

Heimsókn á vinnustofu. Anna Olssen, listamaður

Safnaferð. Remfabrikken Heritage Museum

Kýnningarheimsókn um nám og skóla. Swedish School of Textile Borås, Svíþjóð

Safnaferð með leiðsögn. Textílsafnið í Borås

Safnaferð. Emma Museum Helsinki, Finnland

Kynningu á fyrirtækinu. Johanna Gullichsen

Safnaferð. Kiasma Museum

Kynnig og leiðsögn um skóla, textílbrautina og fleira. Aalto University

Sýningarheimsókn. Jarðlög, Íris María Leifsdóttir, Sarah Finkle og 
Antonía Berg

SÍM gallery VSTÆ4XÞ04: Verkstæði - Þrykk og litun Vor

Heimsókn á vinnustofu. Maja Siska, textíll og prjón Vinnustofa, Hellu VSTÆ4XÞ04: Verkstæði - Þrykk og litun Vor

Heimsókn á vinnustofu. Guðrún Bjarnadóttir, jurtalitunarvinnustofa Hespuhúsdið, Ölfusi VSTÆ4XÞ04: Verkstæði - Þrykk og litun Vor

Heimsókn í Textílfélagið Korpúlfsstaðir VSTÆ4XÞ04: Verkstæði - Þrykk og litun Vor

Sýningarheimsókn. Samhljómur Sýningarstaðir Hönnunarmars VSTÆ4XÞ04: Verkstæði - Þrykk og litun Vor

Námsferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Dannmörk, Finnland og Svíþjóð NÁMS4NF05 Námsferð Haust
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MYNDLIST FYRIR NEMENDUR MEÐ ÞROSKAHÖmLUn 2023-2024

YFIRKENNARI: BERGLIND ERNA TRYGGVADÓTTIR
Áfangi Kennari / kennarar Fjöldi 

nemenda
Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

HAUSTÖNN 
2023

FORM1TF02: 
Formfræði - Tvívíð formfræði

Guðrún Hrönn Ragnarsdóttir 7 14 14 48

HUGM1SM01: Hugmyndavinna 1 Berglind Erna Tryggvadóttir 7 7 7 24

LITA1MÁ02:
Litafræði - Málverk og litafræði

Guðrún Hrönn Ragnarsdóttir, 
Kristinn Guðbrandur Harðarson

7 14 14 40

MARG1LM02: 
Margmiðlun - Ljósmyndun

Lee Lorenzo Lynch 7 14 14 48

MÓDE1ML02: 
Módelteikning - Mannslíkaminn

Jóhanna Ásgeirsdóttir 7 14 14 48

TEIK1FJ03: 
Teikning - Fjarvídd, mælingar, ljós og skuggi

Kristinn Guðbrandur Harðarson 7 21 21 51

VRKS1PP03: Verkstæði Auður Lóa Guðnadóttir, Samuel Thornton Rees 7 21 18 56

Í heild sinni 7 9 7 105 102 315

VORÖNN 
2024

FORM1ÞF02: 
Formfræði - Þrívíð formfræði

Örn Alexander Ámundason 5 10 10 40

HUGM1UB01: Hugmyndavinna 2 Berglind Erna Tryggvadóttir 6 6 6 24

MAPP1FM01: Möppugerð - Ferilmappa Berglind Erna Tryggvadóttir 6 6 6 28

MARG1HM03: 
Margmiðlun -  Hljóð og mynd

Lee Lorenzo Lynch 6 18 18 60

TEIK1MF03: 
Teikning - Frásögn í teikningu

Þorbjörg Jónsdóttir 6 18 18 68

VRKS1LV05: Verkstæði - Lokaverk Berglind Erna Tryggvadóttir, Kristinn Guðbrandur 
Harðarson, Lee Lorenzo Lynch

6 30 30 88

Í heild sinni 6 8 6 88 88 308

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 13 17 6 193 190 623

Frá útskriftarhátíð 2024, útskriftarnemendur úr árs myndlistarnámi ásamt 
yfirkennara (lengst til vinstri) og skólameistara (lengst til hægri).
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Heimsóknir og safnaferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Sýning Sequences: Get ekki séð – Frumspekivíddin Safnahúsið - Listasafn Íslands HUGM1SM01: Hugmyndavinna 1 Haust

Sýning Hlutverkasetur Gerðarsafn HUGM1SM01: Hugmyndavinna 1 Haust

Sýning Skúlptúr / skúlptúr

Sýning Flótti undan eldgosi – skissur og málverk eftir Ásgrím Jónsson Safnahúsið - Listasafn Íslands HUGM1UB01: Hugmyndavinna 2 Vor

Sýning Valdatafl – Erró, skrásetjari samtímans Hafnarhús - Listasafn Reykjavíkur HUGM1UB01: Hugmyndavinna 2 Vor

Sýning D-vítamín

Sýning Hendi næst Ásmundarsafn - Listasafn Reykjavíkur HUGM1UB01: Hugmyndavinna 2 Vor

Nemandi úr árs myndlistanámi með lokaverk sitt, vorsýning 2024. Nemendur skoða liti með ljósi.
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listnámsbraut 2023-2024

YFIRKENNARI: EINAR GARIBALDI EIRÍKSSON (HAUSTÖNN)/ÞÓRUNN MARÍA JÓNSDÓTTIR (VORÖNN)

Áfangi Kennari/- ar Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

FYRRA ÁR
HAUSTÖNN 2023

FORM1FH03: Formfræði - Form og hlutföll Guja Dögg Hauksdóttir 18 54 51 60

FORM2ÞM03: Formfræði - Þrívíð myndgerð Finnur Arnar Arnarson, Guja Dögg 
Hauksdóttir, Þórarinn Blöndal

17 51 51 60

ÍSLE2RS04: Íslenska - Skapandi skrif Haraldur Jónsson 17 68 68 48

KFRT2IG02: Kvikmyndafræði - Inngangur Oddný Jónsdóttir Sen 17 34 34 28

LIST2HV04: 
Listasaga - Hugtök og viðfangsefni

Ástríður Magnúsdóttir, Karl B. Ómars-
son, Sigrún Inga Hrólfsdóttir

17 68 68 54

LITA1EV03: Litafræði - Eiginleikar og virkni Þórunn María Jónsdóttir 18 54 51 60

LÍKA1AA01: Líkamsrækt Karina Hanney Marrero 14 14 12 28

MARG1LJ03: Margmiðlun - Ljósmyndun Elísabet Anna Kristjánsdóttir, 
Sadie Iris Cornette Cook

17 51 51 120

MENL2SM02: Menningarlæsi - Sjónmenning Einar Garibaldi Eiríksson 18 36 36 16

MÓDE1TM03: 
Módelteikning - Teikning og mótun

Guðrún Vera Hjartardóttir, Halldór 
Baldursson, Sigríður Björg Sigurðardóttir

18 54 51 56

STÆR2GE03: Stærðfræði - Form og mynstur Jóhanna Ásgeirsdóttir 18 54 51 60

TEIK1FM04: Teikning -  Fjarvídd og mælingar Elísabet Brynhildardóttir, 
Ynja Blær Johnsdóttir

18 72 72 154

Í heild sinni 12 20 17 610 596 744

FYRRA ÁR
VORÖNN 2024 

ENSK2OT03: Enska - Málnotkun og orðaforði Louise Hazell A Harris 18 54 54 20

HUGM1SB01: Hugmyndavinna - Skissubók Sigrún Inga Hrólfsdóttir 17 17 17 18

ÍSLE3LV05: Íslenska - Lestur og miðlun Berglind Erna Tryggvadóttir 18 90 75 42

KFRT2KF02: Kvikmyndafræði Oddný Jónsdóttir Sen 18 36 30 22

LIST2FE04: 
Listasaga - Frá fornöld til endurreisnar

Karl B. Ómarsson, 
Sigrún Inga Hrólfsdóttir

18 72 68 42

LÍKA1BB01: Líkamsrækt Karina Hanney Marrero 12 12 7 22

MAPP1GS01: Möppugerð - Gagnasöfnun Kristín Bogadóttir 18 18 18 20

MARG2MV04: Margmiðlun - Myndvinnsla Dagur Pétursson Pinós 18 72 72 60

MENL1FF02: Menningarlæsi - Fagurfræði Jón B. K. Ransu 18 36 36 22

MÓDE2HA02: 
Módelteikning - Hlutföll og anatómía

Margrét H. Blöndal 18 36 32 48

STÆR2VL02: Stærðfræði - Vísindi og listir Jóhanna Ásgeirsdóttir 18 36 36 54

TEIK2MG03: Teikning - Myndgreining Selma Hreggviðsdóttir 18 54 51 72

VSTÆ2EA05: Verkstæði - Efni og aðferðir Ewa Marcinek, Geirþrúður Finnbogad. 
Hjörvar, Lee Lorenzo Lynch,  
Steingrímur Gauti Ingólfsson

18 90 90 130

Í heild sinni 13 17 17 623 586 572

SAMTALS 
Á SKÓLAÁRINU 25 37 17 1233 1182 1316

Í október 23 fóru nemendur á seinna ári listnámsbrautar í skólaferðalag 
til Berlínar þar sem þau skoðuðu öll helstu söfn og sýningar sem borgin 
hefur upp á að bjóða, ásamt því að heimsækja listamannarekin rými, 
vinnustofur og skóla. Ferðalag þeirra var skipulagt sem hluti af námi 
þeirra í menningarlæsi og listasögu. 
Í Berlín var leiðsögumaður þeirra og kennari Gunnhildur Hauksdóttir 
myndlistarkona.

Í febrúar 24 tóku nemendur listnámsbrautar þátt í samsýningu í sund-
laugum Reykjavíkurborgar á Vetrarhátíð. Verkin voru sýnd víðsvegar 
um Laugardalslaug og vöktu mikla athygli.

Frá samsýningu nemenda listnámsbrautar 
í Laugardalslaug á Vetrarhátíð ‘24.
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Áfangi Kennari/- ar Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

SEINNA ÁR 
HAUSTÖNN 2023

BÓKA1BB01: Bókagerð - Bókband og bókverk Sigrún Sigvaldadóttir 16 16 16 24

ENSK3LT03: Enska - Bókmenntir og tjáning Louise Hazell A. Harris 14 42 42 26

HUGM2RS01: Hugmyndavinna - Rannsóknir Gunnhildur Walsh Hauksdóttir 16 16 16 12

ÍSLE3LR05: 
Íslenska - Ritgerðasmíð og bókmenntir

Halla Kjartansdóttir 14 70 70 52

LIST3ER04: 
Listasaga - Frá endurreisn til raunsæis

Karl B. Ómarsson 16 64 64 46

MAPP2FM01: Möppugerð - Ferilmappa Veronika Julie Geiger 16 16 16 24

MARG2HM04: Margmiðlun  - Hljóð og mynd Atli Bollason, Lee Lorenzo Lynch 16 64 64 80

MENL3VS03: 
Menningarlæsi - Vettvangur samtímans

Sadie Iris Cornette Cook, 
Valur Brynjar Antonsson

16 48 48 28

MÓDE3RG06: 
Módelteikning - Rými og gjörningur

Brynhildur Þorgeirsdóttir, Elsa Dóróthea 
Gísladóttir, Sigrún Inga Hrólfsdóttir 16 96 96 108

STAR1NS02: Starfsumhverfi og vin-
nustaðakynning - Nám og störf

Jóna Hlíf Halldórsdóttir 16 32 32 20

TEIK3TS05: Teikning - Tilraunastofa Selma Hreggviðsdóttir 16 80 80 98

Í heild sinni 11 15 16 544 544 518

SEINNA ÁR 
VORÖNN 2024

HUGM3ÚT01: Hugmyndavinna - Útfærsla Arnar Ásgeirsson 14 14 14 20

ÍSLE3GV01: 
Íslenska - Greinargerð um lokaverk

Haraldur Jónsson 14 14 14 20

LIST3IS04: 
Listasaga - Frá impressionisma til samtíma

Karl B. Ómarsson 14 56 56 38

LITA2MS03: Litafræði - Merking og skynjun Guðlaug Mía Eyþórsdóttir, Halldór Örn 
Ragnarsson, Melanie Ubaldo

14 42 42 68

MAPP3NU01: Möppugerð - Námsumsókn Erling Þór Valsson 14 14 14 10

MARG3SV02: Margmiðlun - Arduino, Ri-
so-prent, S/H Ljósmyndun, Videó

Áki Ásgeirsson, Lee Lorenzo Lynch, 
Stéphan Adam, Þórunn Kolbeinsdóttir

14 28 28 58

MENL3ST02: 
Menningarlæsi - Skynjun og túlkun

Haraldur Jónsson 14 28 28 48

TEIK3RT06: Teikning - Rannsókn og túlkun Elsa Dóróthea Gísladóttir, Eygló 
Harðardóttir, Guðjón Björn Ketilsson

14 84 84 76

VSTÆ3FL03: Verkstæði - Flötur Lukas Gregor Bury 14 42 42 24

VSTÆ3RÝ03: Verkstæði - Rými Örn Alexander Ámundason 14 42 42 24

VSTÆ3TÍ03: Verkstæði - Tími Ewa Marcinek, Lee Lorenzo Lynch 14 42 42 24

VSTÆ4LV06: Verkstæði - Lokaverk Erling Þór Valsson, Finnur Arnar 
Arnarson, Guja Dögg Hauksdóttir

14 84 84 73

Í heild sinni 12 15 14 490 490 483

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 23 30 15 1034 1034 1001

LISTNÁMBRAUT
HAUSTÖNN
í heild sinni

23 35 33 1154 1140 1262

LISTNÁMBRAUT
VORÖNN 
í heild sinni

25 32 31 1113 1076 1055

LISTNÁMBRAUT
SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU

48 67 32 2267 2216 2317
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FORNÁM 2023-2024

Áfangi Kennari/- ar Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

FORNÁM 
HAUSTÖNN 2023

BÓKA1BB01: 
Bókagerð - Bókband og bókverk

Sigrún Sigvaldadóttir 31 31 30 48

FORM1FH03: Formfræði - Form og hlutföll Arnar Ásgeirsson, 
Unnar Örn Jónasson Auðarson

31 93 87 120

FORM2ÞM03: Formfræði - Þrívíð myndgerð Finnur Arnar Arnarson, Guja Dögg 
Hauksdóttir, Þórarinn Blöndal

30 90 84 120

HUGM1SB01: Hugmyndavinna - Skissubók Sigrún Inga Hrólfsdóttir, 
Örn Alexander Ámundason

34 34 34 20

HUGM2RS01: Hugmyndavinna - Rannsóknir Arnar Ásgeirsson, 
Unnar Örn Jónasson Auðarson

31 31 31 20

LIST3NL02: Listasaga - Nútímalist Ragnheiður Sigurðardóttir 30 60 60 28

LITA1EV03: Litafræði - Eiginleikar og virkni Anna Rún Tryggvadóttir, 
Jón B. K. Ransu

31 93 87 112

MAPP2FM01: Möppugerð - Ferilmappa Veronika Julie Geiger 31 31 31 44

MARG1LJ03: Margmiðlun - Ljósmyndun Sadie Iris Cornette Cook, 
Veronika Julie Geiger

31 93 93 112

MARG2MV04: Margmiðlun - Myndvinnsla Dagur Pétursson Pinós 31 124 100 58

MENL1FF02: Menningarlæsi - Fagurfræði Jón B. K. Ransu 31 62 62 26

MÓDE2HA02: 
Módelteikning - Hlutföll og anatómía

Sigríður Björg Sigurðardóttir, 
Valgarður Gunnarsson, 
Þiðrik Kristján Emilsson

31 62 62 80

STAR1NS02: Starfsumhverfi og 
vinnustaðakynning - Nám og störf

Þorgerður Ólafsdóttir 30 60 46 20

TEIK1FM04: 
Teikning - Fjarvídd og mælingar

Eygló Harðardóttir, Guðrún Vera 
Hjartardóttir

32 128 128 308

Í heild sinni 14 24 31 992 935 1116

FORNÁM
VORÖNN 2024     

LIST3SL02: Listasaga - Samtímalist Ragnheiður Sigurðardóttir 32 64 60 24

LITA2MS03: Litafræði - Merking og skynjun Guðlaug Mía Eyþórsdóttir, Halldór 
Örn Ragnarsson, Melanie Ubaldo

33 99 99 136

MAPP3NU01: Möppugerð - Námsumsókn Sigrún Inga Hrólfsdóttir 33 33 33 2

MARG3SV02: Margmiðlun - Arduino, 
Riso-prent, S/H Ljósmyndun, Videó

Áki Ásgeirsson, Lee Lorenzo Lynch, 
Stéphan Adam, Þórunn Kolbeinsdóttir

33 66 66 138

MÓDE1TM03: 
Módelteikning - Teikning og mótun

Halldór Baldursson, 
Martina Priehodová

33 99 96 80

TEIK3RT06: Teikning - Rannsókn og túlkun Elsa Dóróthea Gísladóttir, Eygló 
Harðardóttir, Guðjón Ketilsson

33 198 186 152

VSTÆ3FL03: Verkstæði - Flötur Lukas Gregor Bury 33 99 99 58

VSTÆ3RÝ03: Verkstæði - Rými Örn Alexander Ámundason 33 99 99 58

VSTÆ3TÍ03: Verkstæði - Tími Ewa Marcinek, Lee Lorenzo Lynch 33 99 93 58

VSTÆ4LV06: Verkstæði - Lokaverk Erling Þór Valsson, Finnur Arnar 
Arnarson, Guja Dögg Hauksdóttir

33 198 186 173

Í heild sinni 10 20 33 1054 1017 879

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 24 44 32 2046 1952 1995

LISTNÁMSBRAUT OG FORNÁM
Fyrirlesarar og gestakennarar

Áfangi Önn

Birta Rós Brynjólfsdóttir / Flétta, fyrirlestur Starfsumhverfi og vinnustaðakynning Haust

Brynja Hjálmsdóttir, fyrirlestur Íslenska Haust

Eva Ísleifsdóttir, fyrirlestur Starfsumhverfi og vinnustaðakynning Haust

Gunnhildur Walsh Hauksdóttir, fyrirlestur Menningarlæsi Haust

Árni Kristjánsson, fyrirlestur Menningarlæsi Vor

Ingibjörg Magnadóttir, yfirferð Menningarlæsi Vor

Heiða Vigdís Sigfúsdóttir, fyrirlestur Íslenska Vor

Elísabet Brynhildardóttir, fyrirlestur
Teikning

Teikning Vor

Bob Cluness, fyrirlestur
Kvikmyndalæsi

Verkstæði Vor
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Áfangi Kennari/- ar Fjöldi 
nemenda

Þreyttar 
einingar

Loknar 
einingar

Kenndar 
stundir

FORNÁM 
HAUSTÖNN 2023

BÓKA1BB01: 
Bókagerð - Bókband og bókverk

Sigrún Sigvaldadóttir 31 31 30 48

FORM1FH03: Formfræði - Form og hlutföll Arnar Ásgeirsson, 
Unnar Örn Jónasson Auðarson

31 93 87 120

FORM2ÞM03: Formfræði - Þrívíð myndgerð Finnur Arnar Arnarson, Guja Dögg 
Hauksdóttir, Þórarinn Blöndal

30 90 84 120

HUGM1SB01: Hugmyndavinna - Skissubók Sigrún Inga Hrólfsdóttir, 
Örn Alexander Ámundason

34 34 34 20

HUGM2RS01: Hugmyndavinna - Rannsóknir Arnar Ásgeirsson, 
Unnar Örn Jónasson Auðarson

31 31 31 20

LIST3NL02: Listasaga - Nútímalist Ragnheiður Sigurðardóttir 30 60 60 28

LITA1EV03: Litafræði - Eiginleikar og virkni Anna Rún Tryggvadóttir, 
Jón B. K. Ransu

31 93 87 112

MAPP2FM01: Möppugerð - Ferilmappa Veronika Julie Geiger 31 31 31 44

MARG1LJ03: Margmiðlun - Ljósmyndun Sadie Iris Cornette Cook, 
Veronika Julie Geiger

31 93 93 112

MARG2MV04: Margmiðlun - Myndvinnsla Dagur Pétursson Pinós 31 124 100 58

MENL1FF02: Menningarlæsi - Fagurfræði Jón B. K. Ransu 31 62 62 26

MÓDE2HA02: 
Módelteikning - Hlutföll og anatómía

Sigríður Björg Sigurðardóttir, 
Valgarður Gunnarsson, 
Þiðrik Kristján Emilsson

31 62 62 80

STAR1NS02: Starfsumhverfi og 
vinnustaðakynning - Nám og störf

Þorgerður Ólafsdóttir 30 60 46 20

TEIK1FM04: 
Teikning - Fjarvídd og mælingar

Eygló Harðardóttir, Guðrún Vera 
Hjartardóttir

32 128 128 308

Í heild sinni 14 24 31 992 935 1116

FORNÁM
VORÖNN 2024     

LIST3SL02: Listasaga - Samtímalist Ragnheiður Sigurðardóttir 32 64 60 24

LITA2MS03: Litafræði - Merking og skynjun Guðlaug Mía Eyþórsdóttir, Halldór 
Örn Ragnarsson, Melanie Ubaldo

33 99 99 136

MAPP3NU01: Möppugerð - Námsumsókn Sigrún Inga Hrólfsdóttir 33 33 33 2

MARG3SV02: Margmiðlun - Arduino, 
Riso-prent, S/H Ljósmyndun, Videó

Áki Ásgeirsson, Lee Lorenzo Lynch, 
Stéphan Adam, Þórunn Kolbeinsdóttir

33 66 66 138

MÓDE1TM03: 
Módelteikning - Teikning og mótun

Halldór Baldursson, 
Martina Priehodová

33 99 96 80

TEIK3RT06: Teikning - Rannsókn og túlkun Elsa Dóróthea Gísladóttir, Eygló 
Harðardóttir, Guðjón Ketilsson

33 198 186 152

VSTÆ3FL03: Verkstæði - Flötur Lukas Gregor Bury 33 99 99 58

VSTÆ3RÝ03: Verkstæði - Rými Örn Alexander Ámundason 33 99 99 58

VSTÆ3TÍ03: Verkstæði - Tími Ewa Marcinek, Lee Lorenzo Lynch 33 99 93 58

VSTÆ4LV06: Verkstæði - Lokaverk Erling Þór Valsson, Finnur Arnar 
Arnarson, Guja Dögg Hauksdóttir

33 198 186 173

Í heild sinni 10 20 33 1054 1017 879

SAMTALS Á 
SKÓLAÁRINU 24 44 32 2046 1952 1995

LISTNÁMSBRAUT OG FORNÁM
samstarf

Fyrirtæki/stofnun
Verkefni Önn Niðurstaða

Vetrarhátið 2024
Samstarf við Laugardalslaug

Vor
01.-04.02.

Sýning á verkum nemenda af ýmsu tagi víðsvegar að 
sundlauginni, auk gjörninga við opnun sýningarinnar 

og um hátíðarhelgina.

LISTNÁMSBRAUT OG FORNÁM
Heimsóknir og safnaferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Museum Insel. Humbolt Forum. Hamburger Bahn-
hof. Kindl. Kunstlerhaus Bethanien. Neue National 
Galleri. HilbertRaum.

Berlin, Þýskalandi HUGM2RS01: Hugmyndavinna - Rannsóknir Haust

Heimsókn á vinnustofu. Veronica Brovall, listakona

Björn Bergsteinn sýndi töfra leikhúsljósa Þjóðleikhúsið LITA1EV03: Litafræði - Eiginleikar og virkni Haust

Sýningarheimsókn ÞÚ ÁTT LEIK, verk eftir Eygló 
Harðardóttur, listakona

Ásmundarsalur LITA1EV03: Litafræði - Eiginleikar og virkni Haust

Sýningarheimsóknir Nýlistasafnið Mismunandi áfangar Haust og vor

Sýningarheimsóknir Kling og Bang Mismunandi áfangar Haust og vor

Sýningarheimsóknir Listasafn Reykjavíkur Mismunandi áfangar Haust og vor

Sýningarheimsóknir Listasafn Íslands Mismunandi áfangar Haust og vor

Sýningarheimsóknir Berg Contemporary, i8 gallery, Listval Mismunandi áfangar Haust og vor

Sýningarheimsókn Hendi næst Ásmundarsafn, Listasafn Reykjavíkur VSTÆ3RÝ03: Verkstæði - Rými Vor

Sýningarheimsóknir Norræna húsið Menningarlæsi Vor

Vinnustofuheimsókn. Herdís Hlíf Þorvaldsdóttir. Anna Hrund Másdóttir. Jasa Baka. LITA2MS03: Litafræði - Merking og skynjun Vor

Vinnustofuheimsókn. Hildigunnur Birgisdóttir, listakona HUGM3ÚT01: Hugmyndavinna - Útfærsla Vor

Vinnustofuheimsókn. Rósa Gísladóttir, listakona Verkstæði Vor

Vinnustofuheimsókn. Birgir Snæbjörn Birgisson, listamaður Verkstæði Vor

LISTNÁMSBRAUt, SEINNA ÁR 
Námsferðir

Áfangastaður Áfangi Önn

Berlin, Þýskaland HUGM2RS01: Hugmyndavinna - Rannsóknir Haust

Frá ferð nemenda á seinna ári listnámsbrautar 
til Berlínar í október 2023. 

Frá samsýningu nemenda listnámsbrautar 
í Laugardalslaug á Vetrarhátíð ‘24.
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LISTNÁMSBRAUT (13)

Askur Benedikt Árnason Nielsen

Berglind Sól Jóhannsdóttir

Björn Óttar Oddgeirsson

Chisom Samuel Okolobielu

Elvar Bjarnson

Erna Sóley Vestm. Eyjólfsdóttir

Hekla Örk Ingólfsdóttir

Melkorka Stefánsdóttir

Nóam Óli Stefánsson

Róbert Aron Garðarsson Proppé

Sindri Snær Rögnvaldsson

Þórunn Ebba Örvarsdóttir

Örn Magnús Pálsson

Fornám (33)

Agnes Ásta Guðmundsdóttir

Aldan Freyr Ástu Steinþórsbur

Anna Edda Gunnarsdóttir Smith

Álfheiður Karlsdóttir

Áróra Newton Searles

Björk Magnúsdóttir

Björn Ingi Baldvinsson

Daði Þormóðsson

Dóra Tómasdóttir Nordal

Edda Guðný Örvarsdóttir Aspar

Erla Rut Pétursdóttir

Eyrún Ösp Jóhannsdóttir

Eyrún Sigtryggsdóttir

Guðbjörg Lilja Svavarsdóttir

Hafdís María Martinsdóttir

Hansína Hlín Eiríksdóttir

Hekla María Jónsdóttir

Helgi Hrafn Erlendsson

Ingibjörg Emma Jónsdóttir

Kormákur Máni Bjarnason

Kristján Máni Þórhallsson

Kristrún Júlía Halldórsdóttir

Lilja Yasmín Mechiat

Lúkas Nói Ólafsson

Máni Snær Þorláksson

Nora Eva Sigurdsson

Ragnheiður Rós Friðleifsdóttir

Sara Guðnadóttir

Sigrún Ugla Björgvinsdóttir

Stefán Logi Baldursson

Steinunn Vikar Jónsdóttir

Tjörvi Gissurarson

Ylfa Þórhildur Guðmundsdóttir

Árs nám í myndlist (6)

Brynhildur Birta Magnúsdóttir

Haukur Hafliði Björnsson

Kaja María Melero Valsdóttir

Lilja Dögg Birgisdóttir

Luiza Katarzyna Kierzk

Þorleifur Pálmi Pálsson

Keramikbraut (9)

Agnes Edda Guðlaugsdóttir

Eidís Anna Björnsdóttir

Halldóra Guðbjörg Sigtryggsdóttir

Hekla Nína Hafliðadóttir

Ingibjörg Torfadóttir

Íris Telma Ólafsdóttir

Jane Elizabeth Alexander

María Skarphéðinsdóttir

Paulina Walentyna Maka

Listmálarabraut (12)

Berglind Anna Einarsdóttir

Berglind Rós Sigurðardóttir

Erna Marín Kvist Baldursdóttir

Eygló Ósk Pálsdóttir

Guðný Magnúsdóttir

Hildur Friðriksdóttir

Hólmfríður Sunna Guðmundsdóttir

Ísabella Kjartansdóttir

brautskráning skólaárið 2023-2024
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Ísak Lindi Aðalgeirsson

Kaja Bo Trotter

Karl Kristján Davíðsson

Margrét Lilja Álfgeirsdóttir

Teiknibraut (17)

Alexander Máni Eiríksson

Breki Björnsson

Elín Þóra Ágústsdóttir

Elva Sehar Samuelsdóttir Gill

Embla Eir Kristinsdóttir

Embla Hrönn Vigfúsdóttir

Erla Dís Reykjalín Ólafsdóttir

Eyrún Arna Óskarsdóttir

Gabríela Rós Svövudóttir

Gabríella Yasmin Grieve

Guðmundur Örn Hafliðason

Krummi Arnar Kuzminova

Mist Reykdal Magnúsdóttir

Moira Dís Bichard

Tinna Maren Jóhannsdóttir

Vigdís Bergsdóttir

Þorvarður Hreinn Brynjólfsson

Textílbraut (7)

Ásta Kristín Knight Þorsteinsdóttir

Elín Guðmundsdóttir

Eydís Rut Ómarsdóttir

Guðbjörg Stella Ögmundsdóttir

Hrafnhildur Gísladóttir

Maj Britt Anna Bjarkardóttir

Serena K. Jakobsdóttir Kröyer

Seinna ár listnámsbrautar fór í námsferð til Berlínar í október 2023. Myndin er frá heimsókn nemenda á sýninguna Twisted Stories í  ZF Projectraum, 
listamannareknu rými fyrir queer fólk. Þar hittu þau listamanninn Hildegard Skowasch. Mynd:  Waltraud M. Weiland
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Aðalheiður Valgeirsdóttir

Adrian John Crawley

Ágústa Sveinsdóttir

Andrea Fanney Jónsdóttir

Andrea Magdalena Jónsdóttir

Anna Guðjónsdóttir

Anna Hrund Másdóttir

Anna Rún Tryggvadóttir

Anna Sigurðardóttir

Anna Þóra Karlsdóttir

Arnar Ásgersson

Arnþrúður Ösp Karlsdóttir

Áslaug Thorlacius

Ásthildur Magnúsdóttir

Ástríður Magnúsdóttir

Baldur Björnsson

Berglind Erna Tryggvadóttir

Bergþóra Guðnadóttir 

Birgir Snæbjörn Birgisson

Bjarki Bragason

Bjarnheiður Jóhannsdóttir

Bjarni Hinriksson

Björg Elín Pálsdóttir

Björk Guðnadóttir

Björk Viggósdóttir

Borghildur Óskarsdóttir

Brynhildur Pálsdóttir

Brynhildur Þorgeirsdóttir

Búi Kristjánsson

Charlotta R. Magnúsdóttir

Daði Guðbjörnsson

Dagmar Atladóttir

Dagur Pétursson Pinós

Davíð Örn Halldórsson

Deborah Leah Bergsson

Edda Kristín Sigurjónsdóttir

Einar Garibaldi Eiríksson

Elín Helena Evertsdóttir

Elísa Björg Þorsteinsdóttir

Elísabet Brynhildardóttir

Elsa Dóróthea Gísladóttir

Elva Hreiðarsdóttir

Erla Stefánsdóttir

Erlendur Hjaltason

Erling Klingenberg

Erna Elínbjörg Skúladóttir

Eva-Charlotte Haensel

Eygló Harðardóttir

Finnur Arnar Arnarson

Freyja Eilíf Draumland Helgudóttir

Fríða María Harðardóttir

Frímann Freyr Kjerúlf Björnsson

Gerður Leifsdóttir

Guðbjörg Björnsdóttir

Guðbjörg Káradóttir

Guðbrandur Magnússon

Guðfinna Mjöll Magnúsdóttir

Guðjón B. Ketilsson

Guðný M. Magnúsdóttir

Guðný Rúnarsdóttir

Guðrún Benónýsdóttir

Guðrún Einarsdóttir

Guðrún Hannesdóttir

Guðrún Hrönn Ragnarsdóttir

Guðrún Vera Hjartardóttir

Guja Dögg Hauksdóttir

Gunnar Einarsson

Hafdís Helgadóttir

Halla Kjartansdóttir

Halla Sólveig Þorgeirsdóttir

Halldór Baldursson

Halldóra Ingimarsdóttir

Hanna Dís Whitehead

Haraldur Jónsson

Heiðar Kári Rannversson

Helga Björk Ottósdóttir

Helga Pálína Brynjólfsdóttir

Helgi Gíslason

Helgi Þorgils Friðjónsson

Herborg Eðvaldsdóttir

Herdís Ellen Gunnarsdóttir

Herdís Tómasdóttir

Hildigunnur Birgisdóttir

Hildur Bjarnadóttir

Hildur Steinþórsdóttir

Hildur Ýr Jónsdóttir

Hlíf Ásgrímsdóttir

Hrafnkell Birgisson

Hrönn Magnúsdóttir

Hye Joung Park

Ína Salóme Hallgrímsdóttir

Inga Þórey Jóhannsdóttir

Ingibjörg Böðvarsdóttir

Ingibjörg Jóhannsdóttir

Ingólfur Arnarsson

Ingunn Fjóla Ingþórsdóttir

Íris Indriðadóttir

Jóhann Torfason

Jóhanna Ásgeirsdóttir

Jón Axel Björnsson

Jón Baldur Hlíðberg

Jón Bergmann Kjartansson Ransú

félagatal myndlistaskólans í reykjavík
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Jón Karl Helgason

Jón Proppé

Jóna Hlíf Halldórsdóttir

Kari Ósk Grétudóttir

Karl Jóhann Jónsson

Karlotta Blöndal

Katrín Valgerður Karlsdóttir

Kolbrún S. Kjarval?

Kolbeinn Hugi Höskuldsson

Kristbergur Pétursson

Kristín Gunnlaugsdóttir

Kristín Hauksdóttir

Kristín Ísleifsdóttir

Kristín Ómarsdóttir

Kristín Ragna Gunnarsdóttir

Kristín Reynisdóttir

Kristinn Guðbrandur Harðarson

Kristinn Helgason

Kristján Steingrímur Jónsson

Kristrún Thors

Krzysztof Kisielewski

Lee Lorenzo Lynch

Lilý Erla Adamsdóttir

Linda Ólafsdóttir

Lísa Guðjónsdóttir

Lóa Hlín Hjálmtýsdóttir

Logi Bjarnason

Louise Harris

Lovísa Lóa Sigurðardóttir

Magnea Einarsdóttir

Margrét Birgisdóttir

Margrét Friðbergsdóttir

Margrét H. Blöndal

Margrét Laxness

Margrét Norðdahl

Margrét Zophoníasdóttir

María Sjöfn Dupuis Davíðsdóttir

Marta María Jónsdóttir

Maryna Buhai

Ninna Þórarinsdóttir

Ólöf Bóadóttir

Ólöf Erla Bjarnadóttir

Ólöf Nordal

Örk Guðmundsdóttir.

Örn Alexander Ámundason

Ósk Vilhjálmsdóttir

Páll Thayer

Ragna Fróðadóttir

Ragna Sigurðardóttir

Ragnheiður Björk Þórsdóttir

Ragnheiður Gestsdóttir

Ragnheiður Gestsdóttir rithöfundur

Ragnhildur Blöndal

Ragnhildur Stefánsdóttir

Roxana Elena Cziker

Selma Hreggviðsdóttir

Shauna Laurel Jones

Sigmundur Páll Freysteinsson

Sigga Björg Sigurðardóttir

Sigríður Erla Guðmundsdóttir

Sigríður Helga Hauksdóttir

Sigríður Melrós Ólafsdóttir

Sigrún Guðmundsdóttir

Sigrún Ólöf Einarsdóttir

Sigrún Sigvaldadóttir

Sigtryggur Bjarni Baldvinsson

Sigurður Guðmundsson

Sigurður Þórir Sigurðsson

Sigurjón Gunnarsson

Sigurlaug Lövdahl

Silfrún Una Guðlaugsdóttir

Sólbjört Vera Ómarsdóttir

Sólveig Aðalsteinsdóttir

Steingerður Hreinsdóttir

Svafa Einarsdóttir

Svanborg Matthíasdóttir

Tara Njála Ingvarsdóttir

Þór Sigurþórsson

Þóra Breiðfjörð

Þóra Sigurðardóttir

Þorbjörg Höskuldsdóttir

Þorbjörg Þorvaldsdóttir

Þórey Mjallhvít Ómarsdóttir

Þorgerður Ólafsdóttir

Þorri Hringsson

Þórunn Maggý Kristjánsdóttir

Þórunn María Jónsdóttir

Þuríður Ósk Smáradóttir.

Tinna Gunnarsdóttir

Una Björg Magnúsdóttir

Una Margrét Árnadóttir

Unnar Örn Jónasson

Vala Jónsdóttir

Valgarður Gunnarsson

Valgerður Bergsdóttir

Valur Brynjar Antonsson

Vigfús Birgisson

Vilhjálmur Þorsteinsson

Wieslawa Kisielewska

Yean Fee Quay

Ynda Eldborg Gestsdóttir

Yurii Buhai
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HAUSTÖNN 2023

Fullt nám Nemendur Kennslustundir Kennarar Hópar Loknar einingar

Listnámsbraut - tveggja ára nám til stúdentsprófs / fyrra ár 17 744 20 13 596

Listnámsbraut - tveggja ára nám til stúdentsprófs / seinna ár 16 518 15 11 544

Listnámsbraut - árs fornám 31 1.116 24 22 935

Árs myndlistanám fyrir nemendur með þroskahölum 7 315 9 7 102

Keramik 7 416 15 7 297

Málaralist 12 400 12 7 360

Teikning 17 425 14 7 510

Textíll 12 455 14 7 352

Samtals 119 4.389 123 81 3.696

Námskeið fyrir fullorðna

Samstarfsverkefni 15 40 3 1 0

Vetrarnámskeið 253 666 25 28 271

Styttri námskeið 18 39 3 2 0

Samtals 286 745 31 31 271

Börn og ungt fólk

Vetrarnámskeið 211 682 22 24 0

Sumarnámskeið 117 181 8 9 0

Leikskólasamstarf 81 108 12 12 0

Grunnskólasamstarf 337 353 13 16 0

Samtals 746 1.324 55 61 0

Haustönn alls 1.151 6.458 209 173 3.967

VORÖNN 2024

Fullt nám Nemendur Kennslustundir Kennarar Hópar Loknar einingar

Listnámsbraut - tveggja ára nám til stúdentsprófs / fyrra ár 17 572 17 11 586

Listnámsbraut - tveggja ára nám til stúdentsprófs / seinna ár 14 483 22 15 490

Listnámsbraut - árs fornám 33 879 20 20 1.017

Árs myndlistanám fyrir nemendurmeð þroskahölum 6 308 8 6 88

Keramik 9 365 12 7 297

Málaralist 12 416 12 6 360

Teikning 17 415 15 6 508

Textíll 12 542 11 6 360

Samtals 120 3.980 117 77 3.706

Námskeið fyrir fullorðna

Vetrarnámskeið 174 627 28 19 211

Styttri námskeið 84 151 6 10 0

Sumarnámskeið 32 122 4 4 15

Samstarfsverkefni 14 40 1 1 0

Samtals 304 940 39 34 226

Börn og ungt fólk

Vetrarnámskeið 239 868 27 25 0

Sumarnámskeið 60 203 9 9 0

Leikskólasamstarf 87 117 11 12 0

Grunnskólasamstarf 276 331 19 15 0

Samtals 662 1.519 66 61 0

Vorönn alls 1.086 6.439 222 172 3.932

SAMTALS Á SKÓLAÁRINU 2.237 12.897 431 345 7.899

Heildartölur ársins
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Fjöldi nemenda - samanburður á milli skólaára

2023-2024 2022-23 2021-2022 2020-2021

Fullt nám í dagskóla

Listnámsbraut, fyrra ár 17 18 18 15

Listnámsbraut, síðara ár 15 17 16 18

Listnámsbraut - árs fornám 32 32 31 31

Árs myndlistanám fyrir nemendur með þroskahölum 6 6 6 6

Keramikbraut 8 11 9 14

Listmálarabraut 12 12 12 14

Teiknibraut 17 16 15 16

Textílbraut 12 12 10 9

Heildarfjöldi nemenda í dagskóla 119 124 117 123

Námskeið fyrir fullorðna

Lengri námskeið 427 504 599 709

Styttri námskeið 118 63 31 33

Samstarfsverkefni 29 15 24 0

Sumarnámskeið 16 36 35 75

Endurmenntunarnámskeið 39 0 12 26

Sérsniðin námskeið 0 0 0 0

Heildarfjöldi á námskeiðum fyrir fullorðna 629 618 701 843

Börn og unglingar

Vetrarnámskeið 450 477 541 571

Sumarnámskeið 177 166 277 298

Leikskólasamstarf 168 164 168 240

Grunnskólasamstarf 613 639 629 834

Erlend samstarfsverkefni 0 0 0 0

Heildarfjöldi í barna- og unglingadeild 1.408 1.446 1.615 1.943

Heildarfjöldi nemenda 2.156 2.188 2.433 2.909

Hollenski listmálarinn Gé Karel van der Sterren 
að kenna við listmálarabrautina.
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Skipurit skólaárið 2023-2024

Verkefni Starfshlutfall Starfsfólk

Skólameistari 100% Áslaug Thorlacius

Bókasafn 15% Halla Kjartansdóttir / Sigga Björg Sigurðardóttir

Bókhald og fjármál / Rekstur og bókhald 100% Björg Elín Pálsdóttir / Eva-Charlotte Hänsel / 
Steingerður Hreinsdóttir og Deborah Leah Bergsson

Skrifstofa 150% Ína Salóme Hallgrímsdóttir og Margrét Birgisdóttir / 
Halla Kjartansdóttir og Sólbjört Vera Ómarsdóttir

Áfanga- og skjalastjórn 60% Yean Fee Quay

Erasmus 30% Silfrún Una Guðlaugsdóttir

Ræstingar 200% Krzysztof Kisielewski og Wieslawa Kisielewska / 
Maryn Buhai og Yuri Buhai

Umsjón húss og tækja 100% Sigurjón Gunnarsson

Almenn námskeið 50% Helga Björk Ottósdóttir / Ólöf Bóadóttir

Barnanámskeið 50% Þuríður Ósk Smáradóttir

Samstarf við leik- og grunnskóla 40% Guðrún Jóhanna Benónýsdóttir

Listnámsbraut og fornám 100% Einar Garibaldi Eiríksson / Þórunn María Jónsdóttir 

Myndlist fyrir nemendur með þroskahömlun 25% Berglind Erna Tryggvadóttir

Keramik 25% Katrín Valgerður Karlsdóttir

Málaralist 25% Jón B K Ransu

Teikning 25% Anna Cynthia Leplar / Halldór Baldursson

Textíll 25% Sigmundur Páll Freysteinsson

Keramikverkstæði 40% Hye Joung Park / Þóra Breiðfjörð / Sunna
Sigfríðardóttir og Viktor Breki Óskarsson

Stöðugildi fastra starfsmanna 1160%

Fjöldi fastráðinna starfsmanna 20

Lausráðnir kennarar 700%

Meðalfjöldi kennara í verktöku á mánuði 19

Námsráðgjöf Anna Sigurðardóttir

Viðhald Gunnar Einarsson

Skólameistari

REKSTRARSTJÓRI
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Starfsáætlun Myndlistaskólans í Reykjavík skólaárið 2023-24 

8. ágúst 2023 Starfsfólk mætir til starfa og skrifstofa opnar eftir sumarfrí

14. – 18. ágúst 2023 Sumarnámskeið fyrir börn (falla mögulega niður vegna flutninga)

21. ágúst 2023 Skólasetning og skólastarf hefst í dagskóla

11. september 2023 Fyrsta vika námskeiða (þó með einhverjum undantekningum)

23.-25. október 2023 Verkstæðisdagar

26. – 30. október 2023 Vetrarleyfi (fimmtudagur – mánudags)

15. desember 2023 Haustönn lýkur í dagskóla

16. desember 2023 Jólaboð skólafélagsins

21. desember 2023 Jólafrí starfsfólks hefst

3. janúar 2024 Starfsfólk kemur til starfa að loknu jólafríi

4. janúar 2024 Vorönn hefst í dagskóla

15. janúar 2024 Vorönn hefst í námskeiðaskóla

22. – 26. febrúar 2024 Opið hús hjá Samtökum sjálfstæðra listaskóla

22. febrúar 2024 Opnað fyrir móttöku umsókna um nám í dagskóla 2023-24

19. – 20. febrúar 2024 Vetrarleyfi (mánudagur og þriðjudagur)

17. mars 2024 Opið hús í námskeiðaskóla

25. mars – 3. apríl 2024 Páskaleyfi nemenda

28. mars – 1. apríl 2024 Páskaleyfi starfsfólks

25. apríl 2024 Sumardagurinn fyrsti

9. maí 2024 Uppstigningardagur

9. – 13. maí 2024 Vorsýning skólans

22. maí 2024 Umsóknarafrestur um nám í dagskóla rennur út

24. maí 2024 Útskriftarhátíð skólans

29. maí 2024 Inntökupróf fyrir nám á listnámsbraut skólans

10. júní 2024 Inntöku lokið á allar brautir skólans

10. – 28. júní 2024 Sumarnámskeið fyrir börn (3 vikur, þar af ein 4urra daga)

1. júlí 2024 Sumarleyfi starfsfólks hefst




